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ANLAMIYORUZ!

Akdeniz İhracatçı Birlikleri 
(AKİB), ağustos ayında 1,22 
milyar dolarlık ihracat gerçekleşti-
rerek Irak, İtalya ve Hollanda gibi 
pazarlarda en yüksek değerlere 
ulaştı. Ancak asıl dikkat çeken, 
İspanya ve Belçika pazarlarındaki 

çift haneli artışlar oldu. AKİB Ko-
ordinatör Başkanı Veysel Memiş, 
“İspanya’da yüzde 58, Belçika’da 
yüzde 57, Suriye’de yüzde 52 
artış yakaladık” diyerek, yüksek 
faizler nedeniyle sanayi üretiminin 
baskılandığı bir dönemde bile dış 

pazarlarda önemli ivme kazandık-
larını vurguladı. Memiş, potansi-
yeli tam olarak değerlendirebilmek 
için üretim ve ihracat odaklı yeni 
finansal desteklerin hayata geçiril-
mesi gerektiğini ifade etti.
 4’te

MEMİŞ’TEN İHRACAT UYARISI: MEMİŞ’TEN İHRACAT UYARISI: 
“POTANSİYELİN ALTINDAYIZ”“POTANSİYELİN ALTINDAYIZ”

Akdeniz İhracatçı 
Birlikleri (AKİB) 
Koordinatör 
Başkanı Veysel 
Memiş, ağustos 
ayında 1.22 
milyar dolarlık 
ihracat rakamına 
ulaşılmasına 
rağmen, 
potansiyelin altında 
kalındığını belirtti. 
Yüksek faizlerin 
sanayi üretimini 
baskıladığını 
söyleyen Memiş, 
küresel rekabet 
gücünü artırmak 
için üretim ve 
ihracat odaklı 
yeni finansal 
desteklerin acilen 
hayata geçirilmesi 
gerektiğini 
vurguladı.

KRİTİK KRİTİK 
ÇAĞRIÇAĞRI

İHRACAT ARTIŞINDA BAŞI ÇEKEN 
PAZARLAR: İSPANYA VE BELÇİKA

Mersin ve çevresindeki ihracat Mersin ve çevresindeki ihracat 
performansını yakından takip performansını yakından takip 
eden Akdeniz İhracatçı Birlikleri eden Akdeniz İhracatçı Birlikleri 
(AKİB), ağustos ayı verilerini (AKİB), ağustos ayı verilerini 
açıkladı. AKİB Koordinatör açıkladı. AKİB Koordinatör 
Başkanı Veysel Memiş, Başkanı Veysel Memiş, 
1.22 milyar dolarlık ihracat 1.22 milyar dolarlık ihracat 
rakamına ulaşılmasına rağmen, rakamına ulaşılmasına rağmen, 
mevcut ekonomik koşulların mevcut ekonomik koşulların 
potansiyeli sınırladığını ve yeni potansiyeli sınırladığını ve yeni 
destek politikalarına ihtiyaç destek politikalarına ihtiyaç 
duyulduğunu belirtti.duyulduğunu belirtti.

Mersin Emek ve Demokrasi Platformu, 
iktidarın yargıyı kullanarak siyaseti 
dizayn etme giriştiğini iddia ederek sert 
tepki gösterdi. Platform yaptığı açık-
lamada, özellikle belediyelere atanan 
kayyumların ve siyasi parti yönetimlerine 
yönelik müdahalelerin halk iradesini 
hiçe saydığını belirterek tüm demokratik 
kesimleri bu duruma karşı ortak müca-
dele etmeye ve dayanışmayı büyütmeye 
çağırdı. 5’te

HABER
EVRİM MUTLU

EMEK VE DEMOKRASİ PLATFORMU’NDAN EMEK VE DEMOKRASİ PLATFORMU’NDAN 
KAYYUM VE YARGI ELEŞTİRİSİ KAYYUM VE YARGI ELEŞTİRİSİ 

CHP Mersin İl Başkanı Koral Ömür, 
partisinin İstanbul İl Kongresi’ne 
ilişkin alınan yargı kararını sert bir dille 
eleştirdi. Ömür, kararı “yok hükmünde” 
saydıklarını, bu girişimin partiyi iktidar 
yürüyüşünden alıkoyma amacı taşıdığını 
söyleyerek, “Milletin iradesine ipotek 
koymak istiyorlar fakat CHP mücade-
lesini sürdürme kararlılığına devam 
edecektir” dedi. 5’te

ÖMÜR’DEN SERT TEPKİ: 
"BU KARARI TANIMIYORUZ" 

HABER
AHMET ATALA

Mersin’de, 2025-2026 eğitim-öğretim yılına hazırlık amacıyla “güvenli 
okul” zirvesi düzenlendi. Mersin Üniversitesi Akdeniz Kültür Merke-
zi’nde Vali Yardımcısı Ali Murat Kayhan başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda, fiziksel ve psikolojik güvenlik önlemlerinin yanı sıra dijital 
tehditlerle mücadele stratejileri de masaya yatırıldı. 2’de

GÜVENLİ OKUL GÜVENLİ OKUL 
İÇİN MERSİN’DE İÇİN MERSİN’DE 
KAPSAMLI TOPLANTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mut 
ilçesindeki çiftçilerin maliyetlerini dü-
şürmek ve ürünlerinin değerini artır-
mak amacıyla tohum eleme makinesi 
desteği sundu. Bu destek sayesinde 
buğday, arpa gibi tahıl ürünlerini 
temizleme ve ilaçlama işlemleri artık 
yerinde yapılabiliyor. 4’te

MERSiN’DEN MERSiN’DEN 
ÜRETİCİYE ÜRETİCİYE 
YENİ DESTEKYENİ DESTEK

Memur-Sen Mersin İl Temsilcisi Ertuğrul Yıldız, Ağustos ayı enf-
lasyon verilerinin, kamu görevlileri ve emeklilerine yapılan zammı 
erittiğini vurgulayarak, “Çalışma hayatında oluşan maaş dengesizliği 
2026’ya kadar sürdürülemez, acilen çarpıklık düzeltilmelidir” ifadele-
rini kullandı. 4’te

MEMUR-SEN: “ENFLASYONDAKİ 
ÇARPIKLIK DÜZELTİLMELİ” 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO), gıda sanayinde faaliyet gösteren 
üyelerinin Ar-Ge ve inovasyon kapasitesini artırmak amacıyla Türkiye 
Gıda İnovasyon Platformu’nu (TÜGİP) ziyaret etti. 4’te

MTSO’DAN GIDA SEKTÖRÜNE 
İNOVASYON DESTEĞİ 

Mersin’in Toroslar ilçesinde 16 
yaşındaki Hiranur A.’nın silahla 
vurularak öldürülmesiyle ilgili 
yakalanan 3 şüpheli, mahkemece 
tutuklandı. 3’te

HİRANUR’U 
ÖLDÜRENLER 
TUTUKLANDI
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin’de, 2025-2026 eği-
tim-öğretim yılı öncesinde okul 
güvenliğinin sağlanması ve dijital 
tehditlere karşı alınacak önlemler, 
geniş katılımlı bir toplantıda ele 
alındı. Mersin Üniversitesi Akde-
niz Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirilen zirveye, Vali Yardımcısı 
Ali Murat Kayhan başkanlık 
etti. Toplantıya il ve ilçe okul 
müdürleri ile ilgili kurum amirleri 
katılım sağladı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
ile başlayan programın açılış 
konuşmasını yapan İl Milli 
Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, 
eğitimin en temel unsurlarından 
birinin güvenlik olduğunu vur-

guladı. “Çocuklarımızın kendini 
güvende hissetmediği bir ortamda 
eğitimden söz edemeyiz” diyen 
Durmuş, güvenliğin sadece fiziki 
tedbirlerle sınırlı kalmaması 
gerektiğini, psikolojik güvenliğin 
de hayati önem taşıdığını belirtti. 
Öğrencilerin akran zorbalığı, 
siber zorbalık, ihmal ve istismar 
gibi risklere karşı korunması için 
sıfır tolerans politikası izleneceği-
ni açıkladı.

Durmuş, bu hedeflere ulaşmak 
için okul-aile iş birliğinin artırıl-
ması, rehberlik servislerinin daha 
etkin kullanılması ve düzenli 
güvenlik kurulu toplantılarının 

yapılması gerektiğini dile getirdi. 
Dijital güvenliğe de dikkat çeken 
Durmuş, sosyal medya bağımlılı-
ğı ve kişisel verilerin korunması 
gibi konularda öğrencilere ve 
öğretmenlere yönelik dijital okur-
yazarlık eğitimlerinin yaygınlaştı-
rılacağını ifade etti.
Toplantıda söz alan kurum tem-
silcileri de, yürütülen çalışmalar 
ve planlanan adımlar hakkında 
bilgi paylaşımında bulundu. İl 
Milli Eğitim Müdürü Fazilet Dur-
muş, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
2025/63 sayılı yazısının okullar 
için bir yol haritası niteliğinde 
olduğunu hatırlattı. Okul giriş-çı-
kış saatlerinden sportif alanların 

güvenliğine kadar her detayın 
titizlikle incelenip uygulanacağını 
kaydetti.
Konuşmasının sonunda, eğitim-
cilere verdikleri emekler için 
teşekkür eden Durmuş, Teknofest 
ve Mavi Vatan yarışmalarında 
dereceye giren öğrencileri ile 
eserleri “Maarif Çocuk Dergi-
si”nde yayımlanan öğretmenleri 
tebrik etti. Durmuş, konuşmasını 
“Bir çocuk bir umut, o umut 
emek verirse ülkemiz de dünya 
da değişir” sözleriyle tamam-
ladı. Program, Vali Yardımcısı 
Ali Murat Kayhan’ın dilek ve 
temennileriyle son buldu. (Haber 
Merkezi)

YENİ EĞİTİM YILI ÖNCESİ MERSİN’DE YENİ EĞİTİM YILI ÖNCESİ MERSİN’DE 
“GÜVENLİ OKUL” ZİRVESİ“GÜVENLİ OKUL” ZİRVESİ

Sosyal sorumluluk projeleriyle 
tanınan polis memuru Mustafa 
Şahin, ‘Askıda Kırtasiye’ projesini 
başlattı. Proje kapsamında 81 ilde 
yetim ve ihtiyaç sahibi çocuklara 
kırtasiye desteği sağlanacak. 
Ankara’da startı verilen proje, 
Şırnak’ta 300 öğrenciye ulaştırılan 
kırtasiye yardımıyla ikinci adımını 
attı. Hedef ise on binlerce çocuğun 
eğitim yolculuğuna katkı sunmak. 
Projeyle ilgili konuşan Şahin, he-
deflerinin ülkenin en ücra köşesin-
de kırtasiye ihtiyacı olan çocuklara 
ulaşmak olduğunu söyledi. Şehir 
fark etmeksizin tüm çocukları ku-
caklamak istediklerini aktaran Şa-
hin, ‘’Özellikle okul dönemi olması 
münasebetiyle böyle bir proje bizi 
çok heyecanlandırdı. Hayırseverle-
rin desteği ile okulların açılmasıyla 
birlikte bu projeyi gerçekleştirece-
ğiz inşallah” dedi. 
Yıllar içinde binlerce kişiye akülü 

sandalye dağıtarak gönüllerde taht 
kuran Şahin’in yeni girişimi, özel-
likle eğitim çağındaki çocuklar için 
büyük önem taşıyor. 
Şırnak’ın Tepeönü köyünde yaşa-
yan Uğur Yıldız, “Polis memuru 
Mustafa Şahin’in böyle bir proje 
gerçekleştirmesi ve köyümüzdeki 
çocuklara da ulaşması bizleri çok 
memnun etti. Allah kendisinden 
razı olsun. Bu vesileyle çocuk-
larımızın mutluluğu arttı’’ diye 
konuştu. 
İstanbul, Bitlis, Siirt, Mersin, Van, 
Batman, Mardin ve Şanlıurfa’da da 
hayata geçirilecek proje, Türkiye 
genelinde yüzlerce öğrencinin eği-
tim masraflarını hafifletecek. 
Toplumun her kesiminden takdir 
toplayan Mustafa Şahin, ‘Askı-
da Kırtasiye’ ile hem çocukların 
geleceğine hem de Türkiye’nin 
eğitim seferberliğine katkı sunuyor. 
(Haber Merkezi)

POLİS MEMURUNUN ‘ASKIDA 
KIRTASİYE’ PROJESİ BİNLERCE 

ÇOCUĞA UMUT OLDU

Mersin Üniversitesi Sağlık Bilim-
leri Fakültesi’nde dekanlık devir 
teslim töreni gerçekleştirildi. Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Duygu Vefikuluçay Yılmaz, 
görevini Prof. Dr. İlhan Ege’ye 
düzenlenen törenle devretti.

3 Eylül Çarşamba günü Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanlık Ma-
kamında gerçekleşen devir teslim 
töreninde konuşan Prof. Dr. Duygu 
Vefikuluçay Yılmaz, görev süresi 
boyunca birlikte çalıştığı tüm aka-
demik ve idari personele teşekkür 
etti. Fakülteye destek vermeye 
devam edeceğini belirten Prof. Dr. 
Vefikuluçay Yılmaz, Prof. Dr. İlhan 
Ege’ye yeni görevinde başarılar 

diledi.
Prof. Dr. İlhan Ege ise, Prof. Dr. 
Duygu Vefikuluçay Yılmaz’a fakül-
teye verdiği hizmetlerden dolayı 
teşekkür ederek kendisinin dene-
yimlerinden her zaman faydala-
nacaklarını ifade etti. Fakültenin 
gelişimini Rektör Prof. Dr. Erol Ya-
şar’ın desteğiyle sürdüreceklerini 
belirten Prof. Dr. Ege, bu gelişimi 
tüm akademik ve idari personelin 
katılımıyla sağlayacaklarını vurgu-
ladı. Törene, Üniversitenin Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Hemşirelik 
Fakültesi’nin akademik ve idari 
personeli de katılım sağladı. Tören, 
karşılıklı çiçek takdimleri ve fo-
toğraf çekimi ile sona erdi. (Haber 
Merkezi)

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDE DEKANLIK 
DEVİR TESLİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gazeteci ve Yazar Ufuk Cavlı, daha 
önce kadın gücü ve farkındalığını 
öne çıkaran “33 Kadın Belgeseli 
Türkiye” gibi projeleriyle dikkat 
çekmişti. Şimdi ise U&C Medya 
yapımı, yönetmen Gökhan Esmer 
imzasıyla hayata geçen “Bu Şehir 
Benim” belgeseliyle izleyici karşı-
sına çıkıyor.
“Bu Şehir Benim”, güçlü kadınların 
ilham verici hikayelerini ekrana 
taşırken, şehirlerin kültürel zengin-
liğini ve güzelliklerini de gözler 
önüne seriyor. Belgesel, kadınların 
zorluklara rağmen güçlerini keş-
fettiğinde hayata dair seçimlerinde 
asla vazgeçmediklerinde neler 

başarabileceklerini ortaya koyuyor. 
Belgeselde yer alan kahramanlar, 
titiz bir seçim süreciyle, alanında 
en başarılı ve ilham verici isimler 
arasından seçildi. Proje, yalnızca bir 
belgesel değil, aynı zamanda güçlü 
kadınların toplumsal hafızadaki iz-
lerini geleceğe taşıyan bir yolculuk 
niteliği taşıyor. 

Basın Lansmanı ve Çekim Takvimi 
Belgeselin basın lansmanı Mersin 
Park Dedeman Otel’de gerçekleşti-
rildi ve büyük ilgi gördü. Çekimle-
rin 5 Eylül’de (bugün) başlayıp, 5 
Ekim’de tamamlanacağını belirten 
Cavlı, projenin muhteşem bir gala 

ile taçlandırılacağını açıkladı. 
Cavlı, “Tarihten gelen güzellik, 
bereketli topraklar ve çevreye 
duyarlı, geleceğe yürüyen güçlü 
kadınların ortak hikayesi: ‘Bu Şehir 
Benim.’ Bir zamanlar masallarda 
kaybolmamak için taşlar bırakılırdı. 
Bugün ise kadınlar, emekleriyle ve 
başarılarıyla şehirlerin sokaklarına 
izlerini bırakıyor. Çünkü ‘Bu Şehir 
Benim’ hayallerinden asla vazgeç-
meyen özel kadınların hikayesi-
dir. Belgesel, kadınların gücünü 
görünür kılarken, şehirlerin ruhunu 
da ekrana taşıyacak topluma hem 
umut hem de ilham verecek” dedi. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’İN GÜÇLÜ KADINLARI “BU ŞEHİR BENİM” BELGESELİYLE EKRANLARDA

Mersin Eğitim Akademisi kapsamında okul 
öncesi ve ilkokul 1. sınıfa başlayan öğrenci-
lerin ailelerine yönelik “Okula uyum süreci 
ve bu süreçte aile yaklaşımları” konularında 
seminerler düzenlendi.
Toroslar Uluslararası Liman İlkokulu ve 
Akdeniz Cengiz Topel İlkokulunda düzen-
lenen seminerlerde; Okul hayatına yeni baş-
layacak çocukların ailelerini bekleyen sü-
reçler, ailelerin hem uyum hem de yıl boyu 
devam edecek eğitim sürecine nasıl katkı 
sunabilecekleri, aile ve okulun karşılıklı 
beklentileri, eğitim sürecinde kaygı duyulan 
başlıca konular gibi pek çok başlık ele alın-
dı ve ailelerin uyum sürecine etkin katılımı 
desteklendi. Ayrıca seminer kapsamında, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli hakkında da 
bilgilendirme yapıldı ve modelin uygulama 
sürecine ilişkin ailelere açıklayıcı bilgiler 
verildi. (Haber Merkezi)

YENİ BAŞLAYAN 
AİLELERE DESTEK
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Mersin’de 16 yaşındaki Hiranur 
A.’nın silahla vurularak hayatını 
kaybetmesine ilişkin gözaltına 
alınan 3 şüpheli, çıkarıldıkları mah-
kemece tutuklandı. 
Olay, 3 gün önce akşam saatlerinde 
merkez Toroslar ilçesi Akbelen 
Mahallesi’nde meydana geldi. İddi-
aya göre, 16 yaşındaki Hiranur A., 
park halindeki otomobilde tabanca 
ile vurularak hayatını kaybetti. 
Cinayet şüphelisi olarak Hira-
nur’un erkek arkadaşı H.A.Ş. (19) 
ile araçta bulunan N.Ç. ve M.Z. 
gözaltına alındı. Zanlılar, emniyet-
teki işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından, polis ekiplerinin sıkı 
güvenlik önlemleri altında adliyeye 
sevk edildi. Savcılıkta ifade veren 
şüpheliler nöbetçi mahkemeye 
çıktı. Mahkeme 3 şüphelinin de 
tutuklanmasına karar verdi. 
Soruşturma kapsamında ilk olarak 
olayın intihar olduğunu öne süren 
H.A.Ş., çelişkili verdiği bilgilerin 
ardından ifadesini değiştirerek, 
silahı ‘şaka yapmak amacıyla’ 
Hiranur’un alnına dayayıp tetiğe 
bastığını itiraf etmişti. H.A.Ş.’nin, 

silahın dolu olduğunu bilmediğini 
iddia ettiği öğrenildi. Olay son-
rasında panikleyen şüphelilerin 
Hiranur’un cansız bedenini önce 
Yenişehir ilçesinde boş otluk bir 
alana bıraktığı, daha sonra ise has-
taneye götürdükleri tespit edilmişti. 
Bunun üzerine polis, bölgede yap-
tığı incelemede otluk alanda kan 
izlerine de rastlamıştı. (İHA)

HİRANUR’UN ÖLDÜRÜLMESİYLE 
İLGİLİ 3 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

 Mersin’de jandarma ekiplerinin 
düzenlediği operasyonda uyuştu-
rucu madde üretmek için kenevir 
eken 3 şüpheli yakalandı.
 
Alınan bilgiye göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, Toroslar 
ilçesinde uyuşturucuyla mü-
cadele çerçevesinde çalışma 
yaptı. Ekiplerin çalışmasıyla 
3 şüphelinin kendi bahçesine 
uyuşturucu madde elde etmek 
amacıyla yasadışı kenevir bitkisi 
ekimi yaptığı belirlendi. Bunun 

üzerine operasyon düzenleyen 
ekipler şüphelileri gözaltına aldı. 
Şahısların ev ile bahçelerinde 
arama yapan ekipler, 135 kök 
kenevir bitkisi, 10 kilo 127 gram 
kubar esrar, 1 adet tabanca, 2 adet 
av tüfeği ile suçtan elde edildiği 
değerlendirilen bir miktar para 
ele geçirdi. 
Jandarmadaki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edilen şüphe-
lilerden 1’i tutuklandı, 2’si ise 
adli kontrol şartıyla serbest kaldı. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE 
BAHÇELERİNE 
KENEVİR EKEN 

3 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Mersin’in Mut ilçesinde jandarma 
ekiplerince Bizans dönemine ait 
olduğu değerlendirilen 7 parça eser 
ele geçirildi, 2 şüpheli yakalandı.
 
Alınan bilgiye göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, tarihi eser 
kaçakçılığına yönelik yaptıkları ça-
lışmada, Mut ilçesinde 2 şüphelinin 
elinde bulundurduğu tarihi eserleri 
satmak için müşteri arayışında 

olduğunu tespit etti. Harekete ge-
çen ekiplerce düzenlenen operas-
yonda 2 şüpheli de yakalanarak 
gözaltına alındı. Operasyonda ele 
geçen Bizans dönemine ait olduğu 
değerlendirilen 1 sütun, 3 sütun 
başlığı, 3 sütun kaidesi olmak üzere 
toplamda 7 parça, Silifke Müze 
Müdürlüğüne teslim edildi. Yakala-
nan şüpheliler hakkında adli işlem 
başlatıldı. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE BİZANS DÖNEMİNE 
AİT 7 PARÇA ESER ELE GEÇİRİLDİ

Mersin’in Bozyazı ilçesinde yoldan 
çıkan otomobil, seraya çarptı, 1’i 
ağır, 5 kişi yaralandı.
 
Kaza, Mersin-Antalya D-400 
karayolu Bozyazı ilçesi Tekmen 
Mahallesi sınırlarında meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, 16 JEE 
88 otomobil, yol çalışması olan 
bölgede sürücüsünün direksiyon 

hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
yoldan çıkıp seraya girdi. 

Kazada 1’i ağır 2’si çocuk 5 kişi 
yaralandı. Kazayı fark edenlerin 
haber vermesi üzerine bölgeye 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı. Kaza ile ilgili 
soruşturma sürüyor. (İHA)

Muhammed Raşit TOPALMuhammed Raşit TOPAL

E-mail: rasittopal1993@icloud.com
Evet tam anlamıyla anlamıyoruz. Kimseyi ve hiçbir şeyi. Kediyi, köpe-
ği, insanı, yaşamı, duyguları…
Sanırım dünyanın en zor dönemine denk geldik ve hayat bir anda çok 
zorlaşabiliyor. Fakat bu hayatı kim zorlaştırıyor? Yine biz! İnsan olmak 
ne kadar zor bir işmiş. İnsan kalabilmekte zor işmiş. 
Sınanıyoruz, sınanıyoruz… Ama benim yine de umudum var. En azın-
dan kendime dair var. Kendi dünyamda. Şimdi daha iyi anlıyorum; o 
yazılan şiirleri, çekilen filmleri, edilen kavgaları. İnsan neden bu kadar 
anlayamaz, empati kuramaz? Kuramayanlara karşı biriken umutsuzluk, 
atıyormuş duyguları kalemden kağıda. 
7 milyar insanın hepsi böyle midir acaba bilmiyorum… Geldiğimiz 
çağda insanların çoğu robotlaşmış, bencilleşmiş ve şeytanlaşmış du-
rumda. 
Etki-tepki meselesi…
Anlamak için direnenlere selam olsun. Belki bazen üzüleceklerdir ama 
onların iç huzuru hep kalacaktır. Hep bir dava ve mücadele bulacaklar-
dır. Ne yapacağını bilmeyip zombi gibi yaşayıp saldıranları ise kötü bir 
son her zaman bekleyecektir. 
Ve evet canlı olmak ve insan olmak arasında fark büyükmüş. Gerçekten 
insan olan en değerlidir işte o; dinde de sanatta da hatıralarda her yerde 
değerlidir. 
Anlamayanı anlamaya çalışmayın, onun en büyük kaybı kendisidir ve 
bir virane gibi savrulup duracaktır. 
Biz aynı yolun 3-5 yolcusuyla devam edelim; yolumuza, ışığa… Ve bir 
şeylere devam edelim. 
Kötüler varlar, var olacaklar, olsunlar. İyiler, iyikiler var ve bekliyorlar.

ANLAMIYORUZ!

YOLDAN ÇIKAN OTOMOBİL 
SERAYA ÇARPTI: 5 YARALI

Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi 
Özdemir ve yönetim kurulu üyeleri, 
adli yıl açılışı nedeniyle Silifke 
Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet 
Akyıldız’a nezaket ziyaretinde 
bulundu.

Kurumsal çalışmalar hakkında kar-
şılıklı bilgilendirmelerin yapıldığı 
ziyarette, Silifke Adliyesi’nde ada-
let hizmetinin kalitesini artırmak ve 
işleyişlerin daha hızlı olması için 
ek hizmet binası yapılması konusu 
ve yeni çalışmalar hakkında fikir 
alışverişi yapılarak, yeni adli yılın 
tüm insanlığa adalet ve huzur getir-

mesi temenni edildi.
Barosu Başkanı Özdemir, yeni 
adli yılda bağımsız savunmanın 
temsilcilerinin adalet hizmetini 
engelsiz bir şekilde yürütebilmesi 
için sorunların çözümüne destek 
veren Silifke Cumhuriyet Başsavcı-
sı Ahmet Akyıldız’a teşekkür etti.
Silifke Cumhuriyet Başsavcısı 
Ahmet Akyıldız ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade ede-
rek, yurttaşların adalete vaktinde 
erişimi için yapılacak çalışmalarda 
Mersin Barosu yönetiminin fikirle-
rini önemsediğini belirtti. (Haber 
Merkezi)

BARO BAŞKANI ÖZDEMİR’DEN 
BAŞSAVCI AKYILDIZ’A ZİYARET

Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesin-
de 3 aracın karıştığı kaza güvenlik 
kamerasına yansıdı. 
Kaza, İlçeye bağlı Köprübaşı Ma-
hallesi Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı 
üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, 46 VJ 717 plakalı 
otomobil, önünde seyir halinde 
ilerleyen 46 VJ 113 plakalı otomo-
bile çarptı. Çarpmanın şiddetiyle 

araçlardan biri anayola çıkmak için 
bekleyen bir kamyonete vurdu. Ka-
zada bir kişi hafif şekilde yaralandı. 
Olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Yaralı, ambulansla 
Elbistan Devlet Hastanesi’ne kal-
dırıldı. 
Öte yandan zincirleme kaza anı 
çevredeki bir işyerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. (İHA)

3 ARACIN KARIŞTIĞI KAZA 
GÜVENLİK KAMERASINDA

Antalya’nın Manavgat ilçesinde 
seyir halindeki otomobil, motor 
bölümünden yanmaya başladı. 
Yanan otomobile ilk müdahaleyi 
yangın tüpüyle vatandaşlar yapar-
ken, yangın itfaiyenin müdahalesi 
sonucunda tamamen söndürüldü. 
Güvenlik kamerasına saniye 
saniyesine yansıyan görüntülerde 
Yukarı Hisar Mahallesi Tugayoğlu 
Caddesinde seyir halindeyken 7001 
sokağa dönen Veli İspirlioğlu’nun 
kullandığı 07 LHV 26 plakalı 
Peugeot marka otomobilin alt 

kısmından alevler çıkmaya başladı. 
Kısa sürede alevler motor bölümü-
ne ulaşırken araçtan inen sürücü, 
motor kaputunu açmak istese de 
sıcak olmasından dolayı açamadı. 
(İHA)

ANTALYA’DA SEYİR 
HALİNDEKİ OTOMOBİL YANDI

Adana'nın Aladağ ilçesinde 6 
gün önce meydan gelen olayda, 
arkadaşını domuz zannederek av 
tüfeğiyle vuran şüphelinin adli 

kontrolle serbest kaldığı öğrenil-
di. Olay, 30 Ağustos günü ilçenin 
kırsal bölgesinde meydana geldi. 

İddiaya göre, Barış Şahin 
(17) ile birlikte avlanmaya 
çıkan H.M., hareket eden 
arkadaşını domuz zanne-
derek tüfeğiyle ateş açtı. 
Saçmaların isabet ettiği ço-
cuk yere yığıldı. Arkadaş-
ları tarafından otomobille 
hastaneye götürülen Barış 
Şahin, ertesi gün hayatını 
kaybetti. 
Jandarma tarafından gözal-
tına alınan H.M., adliyeye 
sevk edildi. Nöbetçi mah-
kemeye çıkarılan şüpheli-
nin adli kontrolle serbest 
kaldığı öğrenildi. (İHA)

ARKADAŞINI DOMUZ SANIP VURAN ŞÜPHELİ 
ADLİ KONTROLLE SERBEST KALDI
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Tarıma verdiği desteklerle üreticiye 
can suyu olmaya devam eden Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, 
üretimin aşamalarını her noktasını 
düşünerek üreticiye desteklerini 
yapmaya devam ediyor. ‘İnsanlar 
doğdukları yerde doyabilsin’ an-
layışını benimseyen Büyükşehir 
ekipleri, üreticilerin toprağa 
tutunabilmesi için umut olmayı 
sürdürüyor. Birbirinden kıymetli 
hizmetlere imza atan ekiplerin pro-
jelerinden birisi de ‘Tohum Eleme 
Makinesi’ desteği oldu. Bu destek 
ile tahıl üretimi yapan, kırsal ma-
hallelerdeki üreticilerin tahıllarının 
elenerek, ürün değerinin arttırılma-
sı, kaliteli tohumlukların ayrıştırılıp 
ilaçlanması amaçlandı.
 
MUT’TA 9 MAHALLE KARA-
MAN’A KADAR GİTMEKTEN 
KURTULDU
Projeye başvuran ve Tohum Eleme 
Makinesi alan Mut Ziraat Odası 
aracılığıyla ilçede üretim yapılan 
9 mahallenin tohumları elenirken, 
ilaçlama da yapılabiliyor. Tohum 
Eleme Makinesiyle; buğday, arpa, 
yulaf, çavdar, mercimek ve fiğ gibi 
tohumların beslenmesi, temizlen-
mesi, sınıflandırması ve ilaçlaması 
da yapılabiliyor. Makine ile yaban-
cı tohum ve maddeleri, tanelerin 
aerodinamik ve boyut farklılık-
larından yararlanarak temizliyor, 
zayıf - orta - tohumluk şeklinde 
sınıflandırırken tohumluğu isteğe 
bağlı olarak ilaçlıyor. Makine saatte 
1 ton ürün kapasitesine kadar ulaşa-
biliyor.
 
Tohum Eleme Makinesinden; Mut 
ilçesine bağlı Dağpazarı, Kavakö-
zü, Elmapınarı, Demirkapı, Güme, 
Çivi, Ballı, Kurtuluş, Çatalharman, 
Hacıahmetli mahalleleri olmak 
üzere toplam 9 mahalle faydala-
nıyor. Makine desteğinden önce 
Karaman’a giderek eleme işlemini 
yaptırmak zorunda kalan üreticiler 

200 kilometreye yakın yol gidip 
gelme mecburiyetinden ve ürünle-
rini değerinin altında satmaktan da 
kurtulmuş oldu.
 
ŞAHUTOĞLU: “9 
MAHALLENİN ORTAK 
KULLANIMINA TOHUM 
ELEME MAKİNESİ VERDİK”
Kırsalda üretilen ürünlerin katma 
değer kazanması için hizmetlerine 
hız kesmeden devam ettiklerini 
söyleyen Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanı Selçuk Şahutoğlu, “Tarım 
alet ekipman destekleri kapsamın-
da; daha önce zeytin boylama, 
erik boylama, badem soyma, 
üzüm sıkma makinesi desteklerin-
de bulmuştuk. Mut’ta yoğun bir 
şekilde buğday ve arpa üretimi 
var. Biz de Mut Ziraat Odası’na 
bir tohum eleme makinesi verdik. 
Bu makine ile beraber bu bölge 
sınırları içerisinde olan ve komşu 
olan 9 mahallenin ortak kullanı-
mı için tohum eleme makinesi 
verdik” sözlerine yer verdi.
 
“HEM KİLOMETRELERCE 
YOL GİTMEKTEN KURTUL-
DULAR HEM DE MALİYET 
KAYBI AZALDI”
Destek sayesinde üreticiler üret-
tikleri ürünlerin hasadı sonrası 
ürünlerin temizliğini, sınıflandı-
rılmasını ve isterlerse ilaçlanma-
sını yapabileceklerini kaydeden 
Şahutoğlu, “Bir saat içerisinde bir 
ton tohumu eleme kapasitesine 
sahip bir makine verdik. Önceki 
senelerde üreticiler bu buğdayları 
alıp Karaman’a götürüyorlardı. 
Karaman buradan 100 kilometre 
uzaklıkta gidiş-gelişi hesapladı-
ğınızda 200 kilometrelik bir yol. 
Ayrıca Karaman’a götürdükle-
rinde daha düşük değerlerde bu 
buğdayı değerlendiriyorlardı. 
Ama şimdi bakıldığında bundan 
sonra bu bölgenin üreticisi kendi 
üretmiş olduğu ürünü burada 

eleyerek sınıflandıracak ve bura-
da temizleyecek. Bundan sonra 
Karaman’a gitmeye gerek kalma-
yacak. Aynı zamanda da üretmiş 
oldukları ürünleri de gerçek fiya-
tında satarak ekonomik anlamda 
desteklenmiş olacaklar” diyerek, 
iş gücünden ve yoldan da tasarruf 
edeceklerini ifade etti.
 
YILMAZ: “ÜRETİCİLER 
ÇOK MUTLU VE MEMNUN”
Tohum eleme makinesinin üre-
ticiler için çok önemli olduğuna 
değinen Mut Ziraat Odası Baş-
kanı Muharrem Yılmaz, “Çiftçi-
lerimizin hasat ettiği buğdayı bir 
sonraki sezona hazırlamak için 
eleme yapılıyor. Bunun içerisin-
deki bozuk ve kırık buğdaylar ile 
içerisindeki bir takım pislikleri 
eliyoruz. 
Makinede ilaçlama sistemi de var. 
Bu makineyi Büyükşehir Bele-
diyesi’nin katkılarıyla Odamıza 
kazandırmadan önce çiftçilerimiz 
Karaman’a gidiyorlardı. Hem 
zaman kaybı oluyordu hem de 
maliyet yükseliyordu” dedi. Zaman 
kaybetmemek için ürünleri ederinin 
altına da satmak zorunda kaldıkla-
rını söyleyen Yılmaz, 9 mahallenin 
yanı sıra çevredeki mahallelerinde 
bu hizmetten yararlanabildiğini 
söyledi. Üreticilerden güzel tepkiler 

aldıklarını söyleyen Yılmaz, “Bu-
rada gerçekten güzel tepkilerini 
alıyoruz, Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi’ne teşekkür ediyorlar. Bu 
mutluluk ve insanların güler yüzü 
bize yeter” ifadelerini kullandı.
 
ÜRETİCİLER 
HİZMETLERDEN MEMNUN
Büyükbaş hayvanlarının yemi için 
hububat ürettiklerini söyleyen üre-
tici Selim Elleç, “Tohumu dışarıdan 
pahalıya alıyorduk, bu makine bize 
iyi katkı sağladı. Tohum elemek 
için Karaman’a gidip geliyorduk, 
şimdi burada işimizi kendimiz hal-
ledeceğiz. Vahap Başkan’a katkıları 
için teşekkür ederiz. Her konuda 
desteklerini devam ettiriyor” diye 
konuştu.
 
Her yıl tarlasını ektiğini söyleyen 
üretici Abdurrahman Çetin, “Ma-
kineyi getirdiniz, memnun olduk. 
Tohumlarımızı eliyoruz ve güzelce 
ekeceğiz. Makine gelmeden önce 
tarladan nasıl kalktıysa öyle atı-
yorduk tohumumuzu tarlaya. Ama 
şimdi makine çavdarını, arpasını 
ayırıyor. Vahap Seçer Başkan’ın 
köylerimize verdikleri hizmetler 
iyi, bizlere saygısı da çok iyi. 
Memnunuz kendisinden” diyerek, 
hizmetler için teşekkür etti. (Haber 
Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR’DEN ÜRETİCİLERE
‘TOHUM ELEME MAKİNESİ’ DESTEĞİ

Akdeniz İhracatçı Birlikleri 
(AKİB), ağustos ayında 1,22 
milyar ihracat gerçekleştirirken en 
yüksek değerlere Irak, İtalya ve 
Hollanda pazarlarında ulaştı, İspan-
ya, Belçika ve Suriye pazarlarında 
ihracat hacminde önemli artışlara 
imza attı.
AKİB Koordinatör Başkanı Veysel 
Memiş, yılın 8’inci ayında en güçlü 
ihracat performansını demir-çelik, 
kimya, hububat ve bakliyat sektör-
lerinde ortaya koyduklarını, hazır 
giyim ve hayvansal gıda sektörle-
rinde ise dış satım ivmelenmesini 
sürdürdüklerini açıkladı. Üye sayısı 
29 bini aşan AKİB’in ağustos ayı 
ihracat performansında geçen yılın 
aynı dönemine negatif sonuç ortaya 
çıktığını kaydeden Başkan Veysel 
Memiş, yüksek faizlerin sanayi 
üretimini baskıladığı, istihdamın 
hizmet sektörüne kaydığı ve küre-
sel rekabetin sertleştiği bir dönem-
den geçildiğini, üretim odaklı yeni 
destek politikalarının hızla devreye 
alınmasına ihtiyaç duyulduğunu 
belirtti.

“İHRACATÇILARIN İHTİYAÇ-
LARINA DOĞRUDAN YANIT 
VEREN FİNANSAL DESTEK-
LER BEKLİYORUZ” 
Başkan Veysel Memiş, “Türkiye 
sanayisi, yüksek faiz oranları nede-
niyle finansmana erişimde zorla-
nıyor olsa da sahip olduğu üretim 
kapasitesi ve ihracat potansiye-
liyle önemli bir büyüme fırsatını 
barındırıyor. Bugünlerde yüzde 
45-50 seviyelerindeki finansman 
maliyetleri, yatırımları ve üretim 
planlarını sınırlıyor; ihracat artışını 
potansiyelin altında bırakıyor. Oysa 
Türkiye, küresel ticarette güçlü 
bir alternatif olabilecek konumda 
bulunuyor. Doğru finansal destek 
mekanizmalarıyla yüzde 10’un 
üzerinde büyüme kapasitesini 
harekete geçirebilir, ülkemizin 
küresel rekabet gücünü daha ileriye 
taşıyabiliriz. Bu noktada, ihracatçı-
ların ihtiyaçlarına doğrudan yanıt 
veren finansal desteklerin ve üretim 
odaklı politikaların devreye girme-
si, kısa vadede mevcut sorunlarımı-
zın aşılmasını sağlamanın yanında 
uzun vadeli ve sürdürülebilir bir 
rekabet avantajlarını da beraberinde 
getirecektir.” dedi. 
 
“HAZIR GİYİMDE YÜZDE 46, 
HAYVANSAL GIDADA YÜZDE 
15 ARTIŞ SAĞLADIK” 
AKİB’in ağustos ayı ihracatını 
bağlı Birliklere göre değerlendi-
ren Başkan Veysel Memiş, hazır 
giyim ve konfeksiyon sektöründe 
yüzde 46, su ürünleri ve hayvan-
sal mamuller sektöründe yüzde 

15 oranında artış yakaladıklarını 
duyurdu. Veysel Memiş şunla-
rı söyledi: “Yılın 8’inci ayında 
Akdeniz Demir ve Demir Dışı Me-
taller İhracatçıları Birliğimiz 347,9 
milyon dolar değer ile ilk sırada yer 
aldı. Akdeniz Kimyevi Maddeler ve 
Mamulleri İhracatçıları Birliğimiz 
335,3 milyon dolar değer ile ikinci 
sırada yer alırken bu Birliğimizi 
153,7 milyon dolarlık ihracat ile 
Akdeniz Hububat, Bakliyat, Yağlı 
Tohumlar ve Mamulleri İhracatçı-
ları Birliğimiz takip etti. Yine ağus-
tos ayında sırasıyla Akdeniz Mo-
bilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 
İhracatçıları Birliğimiz 102 milyon 
dolar, Akdeniz Tekstil ve Hammad-
deleri İhracatçıları Birliğimiz 84,6 
milyon dolar, Akdeniz Yaş Meyve 
Sebze İhracatçıları Birliğimiz 
59,9 milyon dolar, Akdeniz Hazır 
Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları 
Birliğimiz 57,3 milyon dolar ve 
Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal 
Mamuller İhracatçıları Birliğimiz 
38,1 milyon dolar ihracat değerine 
ulaştı.”

“İSPANYA, BELÇİKA, SURİYE 
FAS VE ABD PAZARLARIN-
DA ÇİFT HANELİ ARTIŞLAR 
YAKALADIK” 
Küresel ticarette Avrupa Birliği, 
Orta Doğu ve Afrika ülkelerinde 
etkin olan AKİB’in ağustos ayın-
daki ihracat performansını ülke-
lere göre ele alan Başkan Veysel 
Memiş, şunları söyledi: “Ağustos 
ayında en fazla ihracat yaptığımız 
ülkeler listesinde ilk üç sırada Irak, 
İtalya ve Hollanda pazarları yer 
aldı. Irak’a 127,6 milyon dolar, 
İtalya’ya 67 milyon dolar ve 
Hollanda’ya 63,2 milyon dolar 
ihracat gerçekleştirdik. Ağustos 
ayında ihracat hacminde en güçlü 
artışları yakaladığımız ülkeleri 
incelediğimizde İspanya, Belçika, 
Suriye ve Fas pazarlarında önemli 
artışlara imza attığımızı görüyoruz. 
İspanya’da yüzde 58 artışla 48,1 
milyon dolar, Belçika’da yüzde 57 
artışla 24,5 milyon dolar, Suriye’de 
yüzde 52 artışla 55 milyon dolar, 
Fas’ta yüzde 45 artışla 20 milyon 
dolar ihracat değerine ulaştık. Söz 
konusu dönemde en fazla ihracat 
yaptığımız ülkeler listesinde 5’inci 
sırada olan ABD’ye ise yüzde 15 
artışla 63 milyon dolar ihracat 
gerçekleştirdik.”
 
AKİB Koordinatör Başkanı Vey-
sel Memiş, 2025 yılının 8 ayında 
10,8 milyar dolar ihracat değerine 
eriştiklerini, son 12 aylık dış satım 
performansının ise 16,8 milyar 
dolar olarak gerçekleştiğini sözleri-
ne ekledi. (Haber Merkezi)

VEYSEL MEMİŞ: “POTANSİYELİMİZİ 
DEĞERLENDİREMİYORUZ”

Memur-Sen Mersin İl Temsilcisi 
Ertuğrul Yıldız, Ağustos ayı enflas-
yon rakamlarının açıklanmasının ar-
dından kamu görevlilerinin yaşadığı 
ekonomik sıkıntılara ilişkin önemli 
açıklamalarda bulundu. Yıldız’ın 
sözleri, mevcut ekonomik durumun 
kamu çalışanları üzerindeki etkilerini 
gözler önüne serdi.
Yıldız, yaptığı açıklamada, “Enflas-
yon rakamının verdiği mesaj açıktır. 
Acilen çarpıklık düzeltilmelidir! 
Ağustos ayı enflasyon oranı yüzde 
2,04 olarak açıklandı. Yıllık enflas-
yon yüzde 32,95, Temmuz–Ağustos 
enflasyon oranı ise yüzde 4,14 olarak 
gerçekleşti. Kamu görevlileri ve 
emeklilerine Temmuz ayında yapılan 
yüzde 5 artışın hemen hemen tamamı 
enflasyon karşısında eridi” dedi.
Özellikle konut, kira, gıda ve eğitim 
harcamalarındaki artışa dikkat çeken 
Yıldız, "Orta Vadeli Programda 

belirlenen yüzde 17,5 tahminin ilk 
7 aydan itibaren hedef olmaktan 
çıktığı; 2024 yılının sonunda Merkez 
Bankası’nın 2025 yılı için yüzde 
21’lik enflasyon beklentisini de 
tutma ihtimalinin bulunmadığı açıkça 
görülüyor. Merkez Bankası’nın 
yayımladığı beklentilere göre 
yıl sonu enflasyon rakamı yüzde 
30 dolaylarında gerçekleşmesi 
bekleniyor"ifadelerini kullandı.
Kamu çalışanlarının reel kayıplarına 
vurgu yapan Yıldız, “Yılın başında 
açıklanan hedef, beklenti ve tah-
minlerin yıl içerisinde sürekli yukarı 
yönlü güncellenip bütçesi kesinleşen 
taraflardan sadece çalışan aleyhine 
sonuçlanması, çalışanlar açısından 
gerçekçi enflasyon oranı yüzde 50’ye 
yakın aşmış olduğu da açıkça bilinen 
bir gerçektir” şeklinde konuştu.
Yıldız, maaş dengesizliğine de 
değinerek, “Piyasadaki fiyat oluşu-

mundaki bozukluğa ilave olarak; 
çalışma hayatında oluş(turulan) 
maaş/ücret dengesizliği de kamu 
işvereni tarafından ısrarla göz ardı 
edilmekte, çalışan ve karar vericiler 
arasında güveni zedelemektedir” 
dedi. Ayrıca, 7. Dönem Toplu Söz-
leşme’deki hataların 8. Dönem’de 
tekrarlanmaması çağrısında buluna-
rak, “Sorunları geçiştirmenin değil, 
maaşları iyileştirmenin zorunluluk 
olduğuna dikkat çekti. ‘Maaş ve 
ücretler arasında dengesizlik oluştu, 
bu dengesizlik 2026 yılına kadar bile 
sürdürülemez, acilen çarpıklık düzel-
tilsin’ dedik” şeklinde konuştu.
Hakem Kurulu’na da seslenen 
Yıldız, “Ağustos ayında 8. Dönem 
Toplu Sözleşme başvurusuyla 
toplantıya katılan Hakem Kurulu’na 
‘Buradaki üyeler, sadece bütçenin 
gerekliliklerini gözetmesin, kamu 
görevlilerinin haklı beklentilerini ve 

çalışanlar arasında oluşan adaletsizli-
ğin giderilmesini de gözetsin’ dedik” 
ifadelerini kullandı.

Açıklamasını, “Kamu işvereni, kamu 
görevlileri ve emeklilerinin 2024 ve 
2025 yıllarında yaşadığı kayıpları 
görmeli, 2026 ve 2027 yıllarında 
oluşacak maaş/ücret dengesizliğini 
gidermelidir. Çalışma hayatında 
huzurun ve çalışanlar arasında barı-
şın tesis edilmesi için yanlışta ısrar 
edilmemeli, sosyal maliyet oluşma-
dan gereği yapılmalıdır” sözleriyle 
tamamladı. (Haber Merkezi)

MERSİN MEMUR-SEN’DEN ENFLASYON AÇIKLAMASI

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO), gıda sanayinde faaliyet 
gösteren üyelerinin sürdürülebi-
lir, yenilikçi ve uygun maliyetli 
çözümler geliştirmelerine katkı 
sunmak amacıyla TÜBİTAK Gebze 
yerleşkesinde yer alan Türkiye 
Gıda İnovasyon Platformu’nu (TÜ-
GİP) ziyaret etti.
Tarım, gıda ve hayvancılık sektör-
lerinden meclis üyelerinin katıldığı 
ziyarette heyete MTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır 
öncülük ederken, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Gökben Gökbulut, İdris 
Üstemel ve Meclis Katip Üyesi 
Zeki Ceylan da eşlik etti. Marmara 
Teknokent Girişim Ofisi’nde ger-
çekleşen incelemelerde TÜGİP’in 
sahip olduğu ileri teknoloji tabanlı 
altyapılar, pilot üretim hatları ve 
ArGe odaklı laboratuvarlar yerinde 
incelendi. Ayrıca Mersin ile yü-
rütülebilecek ortak ArGe temelli 
projeler konusunda görüş alışveri-
şinde bulunuldu.
Ziyaretin ardından değerlendir-
melerde bulunan MTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, 
TÜGİP’in sunduğu olanakların 

Mersinli firmalar için büyük fırsat-
lar barındırdığını söyledi. “Firma-
larımız kendi tesislerinde herhangi 
bir yatırım yapmadan veya üre-
timlerini durdurmadan fikirlerini, 
reçetelerini ve ürünlerini burada 
test edebiliyor. 

TÜBİTAK destekli uzman araş-
tırmacılar eşliğinde yürütülen ça-
lışmalar sayesinde ürün geliştirme 
süreci hem güvenilir hem de düşük 
maliyetli bir şekilde ilerleyebiliyor” 
diyen Çakır, TÜGİP’in yalnızca 
ürün geliştirme aşamasında değil, 
ortaya çıkan ürünlerin üretiminin 
fiilen fabrikaya uyarlanması süre-
cinde de firmalara yerinde uzman 
desteği sunduğunu kaydetti.

MERSİN’İN GIDA SEKTÖRÜ-
NE DEĞER KATACAK 
Başta bakliyat, narenciye ve içecek 
sanayi olmak üzere gıda sektöründe 
faaliyet gösteren Mersinli firma-
ların TÜGİP’in sağladığı altyapı 
ve uzman kadrosundan doğrudan 
yararlanabileceğini vurgulayan Ça-
kır, bu sayede yerelde üretim yapan 
işletmelerin ulusal ve uluslararası 

pazarlarda daha rekabetçi hale 
gelebileceğini ifade etti. 
Yerel Kalkınma Hamlesi Programı 
kapsamında Mersin’in meyve ve 
atıklarından katma değerli ürünlerle 
bakliyat ürünlerinden hazır gıda 
üretiminin desteklendiğini hatır-
latan Çakır, bu desteklere erişim 
noktasında TÜGİP’in önemli 
imkanlar sunduğunu belirtti. Ay-
rıca, geliştirilen ürünlerin üzerine 
TÜBİTAK logosu konulabileceğini 
belirten Çakır, “Bu yalnızca bir ka-
lite güvencesi değil, aynı zamanda 
firmalarımız için önemli bir prestij 

unsuru olacaktır” değerlendirmesi-
ni yaptı.

ORTAK EKOSİSTEM VURGU-
SU 
TÜGİP’in sunduğu en önemli 
katkılardan birinin de işbirliği kül-
türü olduğunu dile getiren Çakır, 
“Firmalar yalnızca kendi projele-
rini geliştirmekle kalmıyor, aynı 
zamanda diğer gıda firmalarıyla 
da ortak projelerde yer alarak bir 
inovasyon ekosisteminin parçası 
olabiliyor” ifadelerini kullandı. 
(Haber Merkezi)

GIDADA İNOVASYON MERSİN’DEN YÜKSELECEK
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Mersin Emek ve Demokrasi 
Platformu, Özgür Çocuk Parkı’nda 
düzenlediği basın toplantısında 
“Siyasetin Yargı Eliyle Dizaynına 
ve Kayyım Politikalarına Karşı De-
mokrasi ve Halk İradesini Savunu-
yoruz!” başlıklı bir açıklama yaptı. 
Mersin Tabip Odası Başkanı İzzet 
Çalış tarafından okunan açıklama-
da, iktidarın yargıyı bir araç olarak 
kullanarak siyaseti kendi lehine 
dizayn etme çabası eleştirildi.

Açıklamada, “Türkiye uzun za-
mandır demokrasi, hukuk devleti 
ve halkın iradesine saygı ilkeleri 
açısından kritik bir yol ayrımından 
geçmektedir. İktidarın denetimine 
girmiş, bağımsızlığını ve tarafsızlı-
ğını yitirmiş yargı organları, muha-
lefeti sindirmek, toplumsal muha-
lefeti baskı altına almak ve siyaseti 
kendi lehine dizayn etmek için 
bir araç haline getirilmiştir. Son 
olarak CHP İstanbul İl Yönetimi’ne 
yönelik Asliye Hukuk Mahkemesi 
kararıyla görevden alma ve kayyım 
atama girişimi, bu tablonun en gün-
cel ve çarpıcı örneğidir” denildi.
Açıklama, siyasetin yargı eliyle 
işlevsizleştirilmesinin yalnızca 
bir partiyi değil, tüm demokrasi 
güçlerini hedef aldığını vurguladı. 
“Halkın iradesiyle iş başına gelmiş 
siyasal yapıların yargı eliyle işlev-
sizleştirilmesi, yalnızca bir partinin 
ya da grubun değil, Türkiye’deki 
tüm demokrasi güçlerinin hedef 
alındığının açık göstergesidir. 
Bugün CHP’ye yönelen baskılar, 
dün HDP’ye, sendikalara, demok-
ratik kitle örgütlerine yönelmiş; 
yarın başka muhalif odakları hedef 
alacaktır. Bu zincir, toplumun 
bütün demokratik damarlarını 
tıkamayı, yurttaşın iradesini yok 
saymayı amaçlamaktadır” ifadeleri 
kullanıldı.

KAYYIM POLİTİKALARI 
HALK İRADESİNE AÇIK DAR-
BEDİR
Kayyım politikalarının halk ira-
desine vurulmuş bir darbe olduğu 
belirtilen açıklamada, “Son yıllarda 
özellikle belediyelere yönelik kay-
yım atamalarıyla toplum, defalarca 
kez iradesinin hiçe sayılmasına 
tanıklık etmiştir. Seçimle gelen, 
halkın oylarıyla yetki kazanan be-
lediye başkanlarının yerine kayyım 
atamak, açıkça halkın demokratik 
tercihine darbe vurmak demektir. 
Bugün aynı anlayış, siyasi partile-
rin il örgütlerine ve yönetimlerine 
kadar genişletilmek istenmektedir. 
Bu durum, halkın seçimle verdiği 
yetkiyi gasp etmekten başka bir şey 
değildir” ifadelerine yer verildi.
Açıklamada, demokrasinin sadece 
sandıkla sınırlı olmadığı, siyasal 
çoğulculuğun ve örgütlenme özgür-
lüğünün de esas olduğu vurgulandı 
ve “Demokrasi, sandığın varlığıyla 
sınırlı değildir. Demokrasi, halkın 
seçme-seçilme hakkına saygı 
gösterilmesi, siyasal çoğulculuğun 
korunması, farklı seslerin özgürce 

örgütlenebilmesiyle mümkündür. 
Yargının siyasallaşarak kayyım 
politikalarının aracı haline gelmesi, 
Türkiye’de demokratik siyasetin 
köküne dinamit döşemektedir” 
denildi.

HUKUKSUZ BASKILARA 
KARŞI MÜCADELE ÇAĞRISI
CHP İstanbul İl Yönetimi’ne yöne-
lik yargı darbesinin tüm demokrasi 
güçlerine yönelik bir tehdit olduğu 
ifade edilen açıklamada, “Bu du-
rum yalnızca CHP’yi ilgilendirme-
mekte, ülkedeki bütün demokrasi 
güçlerine, sendikalara, emek ve 
meslek örgütlerine, kadın hareke-
tine, gençliğe yönelmiş bir tehdidi 
simgelemektedir. Çünkü siyase-
tin yargı eliyle dizayn edilmesi, 
iktidara muhalif bütün toplumsal 
kesimlerin susturulması anlamına 
gelmektedir” denildi.
Açıklamada, yargının bağımsızlı-
ğının ortadan kalktığı belirtilerek, 
“Türkiye’de bağımsız ve tarafsız 
yargı, iktidarın baskısı altında siya-
set mühendisliğine zorlanmaktadır. 
Yargı kararları, hukuk normlarına 

değil, siyasal iktidarın ihtiyaçları-
na göre şekillendirilmektedir. Bu 
durum, Anayasa’da güvence altına 
alınmış olan kuvvetler ayrılığını 
ve hukuk devleti ilkesini tamamen 
ortadan kaldırmaktadır” ifadelerine 
yer verildi.

Platform, mücadele çağrısında 
bulunarak “Bizler biliyoruz ki, halk 
iradesini kayyım politikalarıyla 
gasp etmeye çalışanlar, demokratik 
siyaseti tasfiye etmeyi hedefleyen-
ler, yarın aynı yöntemi işçi sınıfına, 
emekçilere, kadınlara, gençlere, 
doğa savunucularına da uygulama-
ya kalkacaktır” dedi ve taleplerini 
sıraladı:
“Kayyım politikalarına derhal son 
verilsin. Yargının siyasallaştırılma-
sına son verilsin, yargı bağımsızlığı 
güvence altına alınsın. Halkın 
seçme ve seçilme hakkına saygı 
gösterilsin. Demokratik siyasetin 
önü açılarak tüm muhalif kesim-
lerin özgürce örgütlenmesinin önü 
açılsın.
Platform son olarak “Bugün 
CHP’ye yöneltilen hukuksuz saldı-
rı, yalnızca CHP’nin değil, bu ül-
kede demokrasiye inanan herkesin 
meselesidir. Bu saldırı, hepimize 
yönelmiştir. O yüzden mücadele-
miz de ortak olmalıdır. Emekçiler, 
işçiler, kadınlar, gençler, ezilen 
halklar, inanç toplulukları ve bütün 
demokrasi güçleri bu hukuksuzluğa 
karşı sesini yükseltmeli, dayanış-
mayı büyütmelidir. Bizler, Mersin 
Emek ve Demokrasi Platformu 
olarak, halkın iradesine yapılan her 
türlü müdahaleyi reddediyoruz. 
Siyasi partilerin, demokratik kitle 
örgütlerinin ve sendikaların yargı 
eliyle işlevsizleştirilmesine karşı 
susmayacağız. Kayyım politika-
larını asla meşru görmeyeceğiz” 
şeklinde kararlılıklarını dile getirdi. 

MERSİN EMEK VE DEMOKRASİ 
PLATFORMU’NDAN KAYYUM TEPKİSİ

CHP Mersin İl Başkanı Koral 
Ömür, partisinin kuruluş ve mü-
cadele ruhuna dikkat çekerek, 19 
Mart darbesi olarak nitelendirdiği 
süreci ve devam eden siyasi yargı 
operasyonlarını kınadı. Ömür, par-
tisinin tarihsel misyonunu vurgula-
yan kapsamlı bir açıklama yaptı.

Ömür, CHP’nin kuruluşunun 
sadece bir siyasi parti oluşumu 
olmadığını belirterek, “Kuruluşun 
ve kurtuluşun partisi olan Cumhu-
riyet Halk Partisi, milli mücadelede 
doğdu. Herhangi bir siyasi parti 
olarak değil, savaş meydanlarında 
bizzat milletin bağımsızlık müca-
delesinin ve kendi kendini yönetme 
iradesinin vücut bulmuş hali olarak 
ortaya çıktı” dedi. CHP’nin bugün 
Türkiye’nin birinci partisi oldu-
ğunu ve milli iradenin en büyük 
temsilcisi ve koruyucusu konumun-
da bulunduğunu kaydetti.

“İSTANBUL İL KONGRESİ 
KARARI YOK HÜKMÜNDE-
DİR”
Son olarak İstanbul İl Kongresi’ne 
dair verilen yargı kararına değinen 
Ömür, bu kararın partiyi halktan 
ve iktidar yürüyüşünden koparma 
çabalarının bir parçası olduğunu 
dile getirerek, “Son olarak iki yıl 

önce gerçekleştirdiğimiz İstanbul 
İl Kongremize ilişkin verilen siyasi 
yargı kararı bu çaresiz çabaların 
son halkası olmuştur. Cumhuriyet 
Halk Partisi 81 il örgütü olarak bir 
kez daha tekrarlıyoruz: Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin İstanbul İl Başka-
nı Özgür Çelik’tir. İl Başkanımız 
Özgür Çelik, İstanbul’daki delege-
lerimizin iradeleriyle seçilmiştir. 
Mahkemenin aldığı karar bizler 
için yok hükmündedir. Bu kararı 
tanımıyoruz, mücadelemizden bir 
adım dahi geri atmıyoruz” ifadele-
rini kullandı.

“MİLLETİN İRADESİNE İPO-
TEK KOYMAK İSTİYORLAR”
Açıklamasında Kurtuluş Savaşı ve 
Sivas Kongresi’ne atıfta bulunan 
Koral Ömür, “Büyük Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
4 Eylül 1919’da toplanan Sivas 
Kongresi için “Burada bir milletin 
kurtuluşunu hazırlayan kararlar 
verildi” ifadesini kullanmıştı. Kur-
tuluşun ve Cumhuriyetimize giden 
yolun mihenç taşlarından biri olan 
Sivas Kongresi, Atatürk tarafından 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin ilk 
kurultayı ilan edildi” diyerek tarihi 
sorumluluğun farkında olduklarını 
belirtti.
Ömür, “Bugün siyasi yargı ope-

rasyonlarıyla yol arkadaşlarımızı 
hapse atıp partimizi mücadele ede-
mez hale getirmek isteyenler gaflet 
içindedir. Cumhuriyet Halk Partisi 
bir bütün olarak siyasi mücadele 
programına devam etmektedir. 
Siyasi ömrünü tüketmiş, milletin 
gözünden düşmüş küçük bir çıkar 
grubu 19 Mart darbesiyle ülkemizin 
geleceğine, milletimizin iradesine 
ipotek koymak istiyor. Darbeciler 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin yerel 
yönetimlerden başlayan iktidar 
yürüyüşünü durdurmak istiyor” 
şeklinde konuştu.

CHP’nin Türkiye İttifakı ruhuyla 
tüm toplumsal kesimlerle bir araya 
geldiğini ifade eden Ömür, “Türki-
ye İttifakı ruhuyla; her toplumsal 

kesimden, her siyasi görüşten, her 
meslekten yurttaşlarımızla bir araya 
geliyoruz. İkinci yüzyılın prog-
ramını, halkı iktidarının progra-
mını birlikte yazıyoruz” şeklinde 
konuştu.

Son olarak, CHP’nin Genel Başka-
nı Özgür Özel ve Cumhurbaşkanı 
Adayı Ekrem İmamoğlu ile birlikte 
gelecek güzel günleri inşa edecek-
lerini vurgulayan Ömür, “Genel 
Başkanımız Sayın Özgür Özel, 
Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın 
Ekrem İmamoğlu, yol arkadaşları-
mız ve birlikte mücadele ettiğimiz 
on milyonlarla; ülkemizin gelecek 
güzel günlerini hep birlikte kura-
cağız. Hep birlikte başaracağız” 
diyerek açıklamasını bitirdi.

CHP MERSİN İL BAŞKANI KORAL ÖMÜR’DEN 
SİYASİ YARGI KARARINA TEPKİSİYASİ YARGI KARARINA TEPKİ

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletveki-
li Mehmet Emin Ekmen, yük-
seköğretim öğrencilerinin barınma 
sorunlarını Türkiye Büyük Millet 
Meclisi gündemine taşıdı. Genç-
lik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak’ın yanıtlaması istemiyle 
verdiği soru önergesinde Ekmen, 
üniversite sayısı artmasına rağmen 
KYK yurt kapasitesinin ihtiyacı 
karşılamadığını vurguladı.

“KYK YURTLARI YALNIZCA 
DÖRTTE BİRİNE YETİYOR”
Ekmen, 2025 YKS sonuçlarına 
göre 778 bini aşkın öğrencinin 
yükseköğretim programına 
yerleştiğini hatırlatarak, toplam 
öğrenci sayısının 7 milyonun 
üzerine çıktığını belirtti. Ancak 
aynı dönemde KYK yurt kapasi-
tesinin sadece 994 bin öğrenciye 
hizmet verdiğini söyleyen Ekmen, 
“Bu sayı, öğrenci nüfusunun dörtte 
birine karşılık geliyor. İstanbul’da 
800 bin öğrenciden yalnızca 58 bini 
KYK yurtlarına yerleşebildi, oran 
yüzde 7 civarında kaldı” dedi.

“ÖZEL YURT VE KİRALAR 
ÖĞRENCİYİ EZİCİ BİR YÜK 
ALTINA SOKUYOR”
Ekmen, kamudaki yetersiz kapa-
sitenin öğrencileri özel yurtlara ve 
yüksek kiralara mahkûm ettiğini 
vurgulayarak, “2025 itibarıyla 
özel yurt ücretleri 17–58 bin TL 
arasında değişiyor. Büyükşehirle-
rde kiralar 25–35 bin TL’ye kadar 
çıkmış durumda. Öğrencilerin or-
talama aylık yaşam maliyeti 18–23 
bin TL seviyesindeyken, burs ve 
krediler lisans için yalnızca 3 bin 
TL. Bu tablo barınmayı öğrenciler 
ve aileler için ciddi bir ekonomik 
külfete dönüştürmektedir. Barınma 
krizi sosyal risk alanına dönüşüyor. 
Barınma meselesi sadece kapasite 
sorunu değil, aynı zamanda fırsat 
eşitliği, erişilebilirlik ve sosyal 
destek mekanizmaları açısından da 
büyük bir sınavdır. Öğrenciler için 
barınma meselesi artık bir sosyal 
risk alanına dönüşmüştür” ifadeler-

ini kullandı.

BURS VE KREDİ TUTARLARI-
NIN ÖĞRENCİ YAŞAM MALİ-
YETİNE ENDEKSLENMESİ 
İÇIN BİR ÇALIŞMA YAPIL-
MAKTA MIDIR?
Mersin Milletvekili Ekmen, Bakan 
Bak’ın yanıtlaması istemiyle 
verdiği önergede şu sorulara yanıt 
aradı:
 “2025–2026 akademik yılı 
itibarıyla illere göre KYK yurt-
larının toplam kapasitesi, doluluk 
oranları ve başvuran–yerleşen 
öğrenci sayıları nedir? 2025–2028 
döneminde planlanan yeni KYK 
yurtları hangi illerde, hangi kapasit-
eyle yapılacaktır? Bu projeler için 
öngörülen yatırım tutarı, finansman 
modeli ve tamamlanma takvimi 
nedir? 2025–2026 döneminde KYK 
yurt ücretleri oda tiplerine göre 
nasıl belirlenmiştir? Bu ücretler 
hangi ekonomik göstergelere 
dayalıdır? Öğrencilere sağlanan 
burs ve kredi tutarlarının, öğren-
ci yaşam maliyeti göstergelerine 
endekslenmesi yönünde bir çalışma 
yapılmakta mıdır? 2025 yılı içinde 
özel yurtlarda gerçekleştirilen 
denetim sayısı, denetim konuları 
ve uygulanan idari yaptırımların 
il bazlı dağılımı nedir? Özel yurt 
ücretlerinde fiyat şeffaflığı ve 
öngörülebilirliği sağlamak amacıy-
la bakanlığınızca yürütülen veya 
planlanan bir düzenleme var mıdır? 
Belediyelerin öğrenci yurdu açma 
ve işletme süreçlerinde daha etkin 
rol üstlenebilmesi için bakan-
lığınızca yürütülen bir iş birliği 
protokolü veya mevzuat çalışması 
mevcut mudur? 2024 ve 2025 yıl-
larında bakanlık bütçesinden vakıf 
ve derneklere aktarılan kaynakların 
toplamı nedir? Bu kaynaklardan 
öğrenci barınma hizmetlerine 
ayrılan miktar ne kadardır? 2025’in 
ilk yarısında KYK yurt kapasite-
sinde gerçekleşen yüzde 0,2’lik 
net artışın gerekçeleri nelerdir? Yıl 
sonuna kadar öngörülen ek kapasite 
miktarı nedir?” 
(Haber Merkezi)

EKMEN’DEN ÖĞRENCİ 
BARINMA SORUNLARINA 
İLİŞKİN SORU ÖNERGESİ

Akdeniz Belediyesi, sosyal be-
lediyecilik anlayışı çerçevesinde 
özellikle ilerleyen yaşları nedeniyle 
hareket kısıtlılığı yaşayan, engelli 
ve bakıma muhtaç vatandaşlara 
yönelik evde temizlik hizmeti 
vermeye devam ediyor. Hayata ge-
çirilen hizmet ile kendi ihtiyaçlarını 
karşılamakta zorlanan vatandaşla-
rın yaşam alanları düzenli aralık-
larla temizleniyor, daha sağlıklı 
ve huzurlu bir ortamda yaşamaları 
sağlanıyor.
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdür-
lüğü tarafından yürütülen çalışma 
kapsamında, talepte bulunan ve 
sosyal inceleme sonucu belirlenen 
vatandaşların evleri periyodik 
olarak baştan sona temizleniyor. 
Yaşlı ve engelli bireylerin yükünü 
hafifletmeyi amaçlayan hizmet, 
aynı zamanda ailelerine de önemli 
bir destek sağlıyor. Yetkililerden 
alınan bilgiye göre 2025 yılı itibari 
ile yapılan sosyal inceleme ve 
değerlendirme sonucunda toplamda 
483 haneye hizmet verildi.
Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 
Başkan V. Zeyit Şener, vatandaşla-
rın her zaman yanında olduklarını 
vurgulayarak şu ifadelere yer verdi:
“Yaşlı, engelli ve bakıma muh-
taç vatandaşlarımızın hayatlarını 
kolaylaştırmak için evde temizlik 
hizmetimizi sürdürüyoruz. Sosyal 
belediyecilik anlayışımız gereği, 

ihtiyaç sahibi hemşehrilerimizin 
yanındayız. Onların yaşam ko-
şullarını iyileştirmek, gönüllerine 
dokunmak bizim en önemli görev-
lerimizden biridir.”
Hizmetten yararlanmak isteyen 
vatandaşların talepleri öncelikle 
belediyenin sosyal hizmet uzman-
ları tarafından inceleniyor. Bu 
kapsamda, 65 yaş ve üzeri, en az 
yüzde 40 engelli raporu bulunan, 
sosyal güvencesi bulunmayan, 
yalnız yaşayan ve bakıma muhtaç 
durumda olan vatandaşlar öncelikli 
olarak değerlendiriliyor.
Belediye ekipleri, başvuru yapan 
vatandaşların evlerine uzman 
sosyolog eşliğinde giderek yaşam 
koşullarını, sağlık durumlarını, 
gelir düzeylerini ve sosyal destek 
imkanlarını yerinde inceliyor. 
Hazırlanan raporlar doğrultusunda 
hizmet almalarına karar veriliyor. 
Evde Temizlik Hizmeti’nden yarar-
lanmak isteyen vatandaşlar, 336 65 
83 numaralı telefonu arayarak veya 
0552 768 88 88 numaralı Çağrı 
Merkezi WhatsApp hattına kayıt 
yaptırabiliyor. (Haber Merkezi)

AKDENİZ BELEDİYESİ, EVDE TEMİZLİK 
HİZMETİYLE SOSYAL DESTEK SAĞLIYOR

İYİ Parti Mersin Milletve-
kili Burhanettin Kocamaz, 
partinin ilçe ve il kongreleri 
için hazırlıklara başlandığını 
duyurdu. Kocamaz, üye 
listelerinin askıya çıktığını 
ve bu sürecin tamamlan-
masının ardından delege 
seçimlerinin yapılacağını 
belirtti.
Kocamaz’ın açıklamasına 
göre, delege seçimlerinin 
ardından sırasıyla ilçe ve 

il kongreleri gerçekleştiri-
lecek. Tüm bu süreçlerin 
tamamlanmasıyla birlikte, 
Genel Kongrenin kasım 
ayında belirlenecek bir ta-
rihte yapılması planlanıyor. 
Kocamaz, tüm bu çalışmala-
rın ülke, millet ve parti için 
hayırlı olmasını temenni 
ettiğini ifade etti. Partinin 
üye kayıtlarının ise kongre 
sürecinde de kesintisiz bir 
şekilde devam edeceği vur-
gulandı. (Haber Merkezi)

İYİ PARTİ MERSİN'DE KONGRE İYİ PARTİ MERSİN'DE KONGRE 
HAZIRLIKLARI BAŞLADI HAZIRLIKLARI BAŞLADI 

HABER
EVRİM MUTLU

HABER
AHMET ATALA
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Ortopedi ve Travmatoloji Bö-
lümü’nden Op. Dr. Muhammed 
Melez, yüksek topuklu ve dar ayak-
kabıların uzun süreli kullanımında 
ortaya çıkabilecek sorunlarla ilgili 
bilgi verdi.
Yüksek topuklu ve dar ayakkabılar, 
kadınlarda hoş ve zarif bir görünüm 
sağlıyor olsa da insan ayağının 
ergonomisine uymadıkları için 
çeşitli sağlık sorunlara neden olabi-
liyor. Yüksek topuklu ayakkabılar 
zamanla ağrı, duruş bozuklukları 
ve uzun vadede ayak hasarına yol 
açabiliyor.

“ŞIK VE UZUN GÖRÜNMEK 
İSTERKEN DOĞAL DURUŞU-
NUZU BOZABİLİRSİNİZ”
Yüksek topuklu ayakkabıların 
doğal duruşu bozduğunu söyleyen 
Op. Dr. Muhammed Melez, “Dar 
ve yüksek topuklu ayakkabılar, 
kadınların daha şık görünmesini 
sağlamasının yanı sıra onları daha 
uzun boylu gösterir. Ancak yüksek 
topuklu ayakkabılar doğal duruşu 
bozmaktadır. Giyildiğinde ayak 
topuğunu parmakların üzerine 
çıkaran yüksek topuklu ayakkabı-
lar, göz alıcı ama doğal olmayan 
bir duruş oluşturmaktadır. Şıklık ve 
uzun görünmek için tercih edilen 
ayakkabılar vücut ağırlığını ayak-
ların ön kısmına kaydırmaktadır. 
Bu da zamanla ayaklarda sorunlara 
neden olabilmektedir. Ayrıca ayak 
parmaklarının ayak kemikleriyle 
birleştiği noktada (falankslar ve 
metatars başları) bükülmesine 
neden olarak, vücudun doğal 
yastıkçığını ayak tabanının altından 
kaydırmakta ve bölgeye ek baskı 
uygulamaktadır” dedi.

“OMURGA EĞRİLİKLERİNE 
YOL AÇABİLİR”
Melez, “Rahatsızlığa ve ayak 
hasarına neden olmalarıyla bilinen 
bu ayakkabılar, özel günlerde ve 
sosyal etkinliklerde popüler bir 
seçenek olmaya devam etmekte-
dir. Yapılan araştırmalarda uzun 
süreli kullanım nedeniyle yüksek 
topuklu ayakkabıların kadınların 
omurgasına, kalçalarına, dizlerine, 
ayak bileklerine ve ayaklarına zarar 
verdiği, hatta duruşlarını ve yürü-
yüşlerini değiştirdiği belirlenmiştir. 
Özellikle kemikleri henüz tam 
olarak gelişmemiş genç kadınlar-
da omurga eğriliğine bile neden 
olduğu tespit edilmiştir” ifadelerini 
kullandı.

Muhammed Melez, topuklu 
ayakkabıların vücuttaki olumsuz 
etkilerini ise şu şekilde sıraladı:
“Yüksek topuklu ayakkabılar, bel 
ağrısından ayak bileği burkul-
malarına kadar pek çok olumsuz 
etkiye neden olabilmektedir. Bel 
ağrısı; yüksek topuklu ayakkabılar 
ayaklarda dengeli yük dağılımına 
engel olduğu için ve özellikle bel 
bölgesinde inflamasyona, ağrı ve 
sızıya neden olabilir. Ayak ağrısı; 

Yüksek topuklu ayakkabılar estetik 
açıdan iyi görünse de genellşkle 
kullanıcıyı rahatsız eder. Yüksek 
topuklu ayakkabı kullanmayanlar 
buna alışmakta zorlanabilmekte-
dir. Alışma aşamasında uzun süre 
kullanım sonucunda bu tür ayakka-
bılar rahatsızlığın ve ayak ağrısının 
nedenidir. Bu sürede topukta, bel-
de, ayak tabanında veya parmak-
larda keskin ağrılar ortaya çıkar. 
Damarlara baskı; Yüksek topuklu 
ayakkabıların uzun süre kullanımı 
kan damarlarının normal seyrini 
bozmakta ve ayağa uygulanan bas-
kı nedeniyle kan akışı kısıtlayarak 
ve vasküler (damar) yapılara zarar 
verebilir. Omurgada kamburlaş-
ma; yüksek topuklu ayakkabıların 
uzun süre kullanımı vücut aksını 
bozduğu için sırtın normalden daha 
fazla kamburlaşmasına yol aça-
bilir. Topuğun yüksekliği, sırttaki 
kamburluk derecesiyle orantılıdır. 
Kamburluk zamanla üst ve alt 
sırtta şiddetli ağrıya neden olabilir. 

Değişen ayak yapısı; uzun süre 
yüksek topuklu ayakkabı giymek 
ayağın doğal yapısını değiştirebilir 
ve başparmak çıkıntısı ya da çekiç 
parmak gibi deformitelere yol aça-
bilir. Kas ve tendon sorunları; bu 
ayakkabılar ayaktaki kas ve tendon-
ları, özellikle de Aşil tendonunun 
çalışma mekanizmasını bozabilir. 
Zamanla Aşil tendonunun kısalması 
ile ağrı ve sertliğe neden olabilir. 
Zayıflamış bağlar; yüksek topuklu 
ayakkabıların uzun süre kullanı-
mı bağları zayıflatabilir. Yüksek 
topuklu ayakkabıların sık kullanımı 
bağların gücünü olumsuz etkileyip, 
ikincil ayak ve ayak bileği prob-
lemlerine sebep olabilmektedir.

Diz ağrısı; yüksek topuklu ayak-
kabı giymek, vücut ve bacaklarda 
çalışma aksında yaptığı dengesizlik 
nedeni ile diz ekleminin yük taşıma 
mekanizmasını bozarak artroza 
(kireçlenme) neden olabilmektedir. 
Ayak bileği burkulmaları; hem düz 
hem de engebeli zeminlerde yüksek 
topuklu ayakkabı giymek, ayak 
bileği burkulmasına, düşmelere ve 
ayak bilekleri ile dizlerde kırılma-
ya dene olabilir. Tırnak batması; 
uzun süreli kullanımda parmakların 
duruşunu bozan bu ayakkabılar, 
tırnak batmasına neden olabilmek-
tedir. Ayak sağlığının korunması 
vücut sağlığı açısından da çok 
önemlidir. Günlük yaşamda müm-
kün olduğunca rahat ayakkabılar 
tercih edilmelidir. Topuklu ve dar 
ayakkabıların olumsuz etkilerinin 
görülmesi durumunda mutlaka dok-
tora danışılmalı ve ayaklar müm-
kün olduğunca dinlendirilmelidir.” 
(İHA)

UZMANI YÜKSEK TOPUKLU 
AYAKKABILARA KARŞI UYARDI

Kanser kelimesinin eskisi gibi bir 
’son’ anlamına gelmediği, eskiden 
ölümcül olan birçok kanser türünün 
bugün uzun süreli kontrol altına 
alınabildiği belirtildi.

Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan İmperial Hastanesi Genel 
Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Adnan 
Çalık, 30 yıl önce birçok kan-
ser için tedavi şansının oldukça 
sınırlıyken, bugün pek çok tipte 
sağ kalım oranının 1,5 ila 2 kat 
arttığını söyledi. Son 30 yılda 
kanser tedavilerinde başarı oranının 
ciddi bir şekilde artığını kaydeden 
Çalık, “Son 30 yılda (1995-2025) 
kanser tedavilerinde başarı oranı 
ciddi şekilde arttı. Bu artışı ölçmek 
için genelde 5 yıllık sağ kalım 
oranları kullanılır. Dünya genelinde 
ve Türkiye’deki verilerde genel 
sağ kalım oranı artışı; 1990’lar-
da tüm kanserlerde 5 yıllık sağ 
kalım oranı yüzde 50. Günümüzde 
(2020’ler) tüm kanserlerde yüzde 
68-70. Tedavi başarısında yaklaşık 
yüzde 18-20’lik mutlak artış var. 
Erken tanı yöntemleri (mamografi, 
kolonoskopi, düşük doz BT ile ak-
ciğer taraması), cerrahi tekniklerde 
ilerleme (laparoskopik ve robotik 
cerrahi), radyoterapi optimizasyonu 
(IMRT, stereotaktik RT), Kemote-
rapi protokollerinin iyileştirilmesi, 
hedefe yönelik tedaviler (ör. HER2 
pozitif meme kanseri için trastuzu-
mab) İmmünoterapiler (checkpoint 
inhibitörleri, CAR-T hücre tedavi-
leri) ve kişiselleştirilmiş onkoloji 
(genetik ve moleküler biyobelir-
teçlere dayalı) kanserlerde tedavi 
sürecini pozitif etkiliyor” dedi.

Yaklaşık 30 yıl öncesine göre kan-
ser vakalarında sağ kalım oranının 
1,5-2 kat arttığına dikkat çeken 
Çalık, “30 yıl önce birçok kanser 
için tedavi şansı oldukça sınırlıy-
ken, bugün pek çok tipte sağ kalım 
oranı 1,5 ila 2 kat arttı. Özellikle 
meme, prostat, hematolojik kanser-
lerde dramatik ilerleme var; akciğer 
ve pankreas gibi kanserlerde ise 
artış daha sınırlı ama son 10 yılda 
immünoterapi ile hızlı bir yükse-
liş var. Bu çok önemli bir nokta. 
’Kanser’ kelimesi hâlâ toplumda 

ölümle eş anlamlı algılanıyor ama 
bu algı günümüzde tıbbi gerçek-
likle tamamen örtüşmüyor. Kanser, 
her zaman ölüm değil. Son 30 yılda 
tedavi başarısı dramatik biçimde 
arttı. Meme, prostat, tiroit, cilt 
kanserleri gibi birçok türde 5 yıllık 
sağ kalım yüzde 85-95’e ulaştı. 
Çocukluk çağı lösemilerinde başarı 
oranı yüzde 90’ın üzerinde. Erken 
evrede yakalanan birçok kanserde 
tamamen iyileşme mümkün” diye 
konuştu. 

BAZI KANSER TÜRLERİNDE 
İYİLEŞME ORANLARI GRİP-
TEN BİLE DAHA YÜKSEK 
HALE GELDİ
Bazı türlerde iyileşme oranları 
gripten bile daha yüksek hale 
geldiğini belirten Çalık, kanser ke-
limesinin eskisi gibi ‘son’ anlamına 
gelmediğini belirterek “Eskiden 
ölümcül olan birçok kanser, bugün 
uzun süreli kontrol altına alınabi-
liyor. Erken teşhis, başarı oranını 
katlıyor. Tarama programlarına 
katılım hayat kurtarıyor. Meme, 
kolon, rahim ağzı kanserlerinde 
bu çok belirgin. Tedavi yöntemleri 
çok gelişti. İmmünoterapi, hedefe 
yönelik ilaçlar ve minimal invaziv 
cerrahiyle yan etkiler azaldı, yaşam 
kalitesi arttı. Kanser kelimesi eskisi 
gibi ‘son’ anlamına gelmiyor. Bazı 
türlerde iyileşme oranları gripten 
bile daha yüksek hale geldi (ör. 
erken tiroit kanseri) Yaşam bek-
lentisi uzadı, umut çok daha güçlü. 
Günümüzde bazı ileri evre hasta-
larda bile 5-10 yıl yaşam olasılığı 
mümkün, bu bir devrim” şeklinde 
konuştu. (İHA)

PROF. DR. ADNAN ÇALIK: 
“KANSER KELİMESİ ‘SON’ 
ANLAMINA GELMİYOR”

Büyüme çağındaki çocukların 
okul başarısı, bağışıklık sistemi ve 
günlük enerjileri doğrudan beslen-
me alışkanlıklarıyla ilişkili oluyor. 
Uzm. Dyt. Yağmur Satıroğlu, okul 
döneminde çocukların düzenli ve 
dengeli beslenmesinin hem zihinsel 
hem fiziksel gelişim açısından kri-
tik önem taşıdığına dikkat çekti.
Çocukluk döneminde kazanılan 
beslenme alışkanlıkları, hem okul 
başarısını hem de uzun vadeli sağ-
lık durumunu doğrudan etkiliyor. 
Kahvaltının atlanması, düzensiz 
öğünler ya da yetersiz sıvı alımı; 
dikkat eksikliği, yorgunluk ve 
bağışıklık sistemi zayıflığı gibi 
sorunlara yol açabiliyor. Medicana 
Kadıköy Hastanesi Beslenme ve 
Diyet Bölümü’nden Uzm. Dyt. 
Yağmur Satıroğlu, çocukların 
okulda geçirdikleri uzun saatlerin 
sağlıklı ve düzenli bir beslenme 
planıyla desteklenmesi gerektiğini 
belirterek şunları söyledi:
“Çocukların enerji seviyelerini 

korumaları, konsantrasyonlarını 
artırmaları ve genel sağlıklarını 
sürdürebilmeleri için okullarda 
sağlıklı beslenmeleri büyük önem 
taşır. Dengeli bir kahvaltıyla güne 
başlamak, gün boyu dikkat ve 
öğrenme kapasitesini olumlu yönde 
etkiler.” 

SAĞLIKLI BESLENME İÇİN 
UZMANINDAN TEMEL ÖNE-
RİLER
“Çocukların okul döneminde den-
geli beslenmesi için dikkat edil-
mesi gereken bazı temel noktalar 
bulunur” diyen Uzm. Dyt. Yağmur 
Satıroğlu, bunları şöyle sıraladı:
“Kahvaltı atlanmamalı: Protein 
(örneğin yumurta, süt), tam tahıllar 
(örneğin yulaf, tam buğday ekme-
ği) ve meyve içeren bir kahvaltı 
tercih edilmelidir. Sağlıklı atıştır-
malıklar seçilmeli: Paketli ürünler 
yerine yoğurt, taze meyve, kuru-
yemiş veya tam tahıllı kraker gibi 
seçenekler sunulmalıdır. Yeterli su 

tüketilmeli: Şekerli içecekler yerine 
gün boyu su içmeye teşvik edil-
melidir. Sebze ve meyve tüketimi 
artırılmalı: Özellikle öğle yemek-
lerinde renkli sebzeler ve meyveler 
menüye eklenmelidir. Tam tahıllar 
tercih edilmeli: Enerji ve lif ihtiya-
cını karşılamak için beyaz undan 
yapılan ürünler yerine tam buğday, 
bulgur veya kepekli seçenekler 
tercih edilmelidir.”

“EĞİTİM VE ÖRNEK DAVRA-
NIŞLAR BELİRLEYİCİ ROL 
OYNAR”
Beslenme konusunda bilinç oluş-
turmanın erken yaşlarda başlama-
sı gerektiğini vurgulayan Uzm. 
Dyt. Yağmur Satıroğlu, çocuklara 
sağlıklı beslenme alışkanlıkları-
nı kazandırmak için ailelerin ve 
öğretmenlerin örnek teşkil etmesi-
nin önemine de dikkat çekti. Özel 
beslenme ihtiyacı olan çocukların 
durumuna da değinen Uzm. Dyt. 
Yağmur Satıroğlu, “Alerji veya in-

tolerans gibi nedenlerle özel diyete 
ihtiyaç duyan çocuklar için okul 
yönetimiyle aile arasında iletişim 
kurulmalı, çocukların ihtiyaçları 
göz ardı edilmemelidir” diyerek 
sözlerini tamamladı. (İHA)

OKUL ÇAĞINDA SAĞLIKLI BESLENME FİZİKSEL 
VE ZİHİNSEL GELİŞİMİ DOĞRUDAN ETKİLİYOR

Manisa’da tütünle mücadele 
kapsamında sigarayı bırakmak 
isteyen vatandaşlara kolay ulaşım 
sağlamak amacıyla Mobil Sigara 
Bırakma Aracı hizmet vermeye 
başladı.

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından hayata geçirilen proje 
çerçevesinde, “Tütün Bağımlılığı 
Tedavisi Eğitimi” almış hekim-
ler aracılığıyla mobil poliklinik 
hizmeti sunuluyor. Manisa İl Sağlık 
Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih 
Zeren, mobil aracın önemine dikkat 
çekerek, “Manisa’mızda tütünle 
mücadeleyi sokağa, mobil sigara 
bırakma aracı ile sahaya indirdik. 
Vatandaşlarımıza her yerde bu 
hizmeti verebilmek, dumansız 
hava sahasını genişletmek ve 
sağlıklı bir toplum için tütün ile 
mücadeleye devam edeceğiz. 
Bu mücadelede mobil olarak 
hizmet verebilmek, daha fazla 
kişiye ulaşmamızda çok önemli” 
dedi. Uzmanlar, sigaranın doğum 
öncesi dönemden itibaren 50’nin 
üzerinde hastalığa neden olduğu-
na, önlenebilir ölüm sebeplerinin 
başında geldiğine dikkat çekiyor. 
Dünya genelinde 1,3 milyar, Tür-

kiye’de ise yaklaşık 15 milyon kişi-
nin sigara içtiği, ülkemizde her yıl 
100 bin kişinin tütün kullanımına 
bağlı hastalıklar nedeniyle hayatını 
kaybettiği bildirildi. Pasif içiciliğin 
de ciddi bir tehdit oluşturduğunu 
hatırlatan uzmanlar, her yıl dünya-
da yaklaşık 1 milyon kişinin sigara 
dumanına maruz kaldığı için yaşa-
mını yitirdiğini belirtiyor. Sigara 
dumanında 4 binden fazla kimyasal 
madde bulunduğu, bunların en az 
50’sinin kanserojen olduğunun 
bilimsel olarak kanıtlandığı ifade 
ediliyor. Sağlık yetkilileri, sigarayı 
bırakmak isteyen vatandaşların Alo 
171 Sigara Bırakma Hattı ve sigara 
bırakma polikliniklerinden destek 
alabileceklerini hatırlattı. 
(İHA)

MOBİL SİGARA BIRAKMA 
ARACI SAHAYA İNDİ

Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Rem-
zi Yiğiter, Eylül ayının “Dünya 
Alzheimer Ayı” dolayısıyla yaptığı 
açıklamada, Alzheimer hastalığına 
dikkat çekerek erken tanının tedavi 
sürecindeki önemine vurgu yaptı.
Alzheimer’ın, demansa (bunamaya) 
yol açan hastalıklar arasında en sık 
rastlananı olduğuna dikkat çeken 
Doç. Dr. Yiğiter, özellikle 65 yaş 
üzerindeki bireylerde hastalığın 
görülme sıklığının arttığını söyledi.
Dr. Yiğiter, “Alzheimer; hafıza, 
düşünme, davranış ve sosyal yete-
nekleri etkileyerek kişinin günlük 
yaşam aktivitelerini ciddi şekilde 
kısıtlayan ilerleyici bir hastalıktır” 

dedi.
Alzheimer’ın demansa neden olan 
tek hastalık olmadığının altını çizen 
Yiğiter, “Beyin damar hastalıkları, 
Parkinson hastalığı, bazı enfeksi-
yonlar ve sistemik hastalıklar da 
benzer şekilde bilişsel gerilemeye 
neden olabilir. Bu nedenle doğ-
ru tanı çok önemlidir” şeklinde 
konuştu.
Doç. Dr. Remzi Yiğiter, Alzheimer 
hastalığının belirtilerini üç ana 
başlıkta özetleyerek, “Zihinsel işlev-
lerde bozulma: sürekli unutkanlık, 
aynı olayları tekrar anlatma, kelime 
bulmada ve anlamada zorluk, dikkat 
dağınıklığı, zaman ve mekan ka-

rıştırma, plan yapma ve karar alma 
güçlüğü. Davranışsal değişiklikler: 
Kişilikte farklılıklar, içe kapanma, 
ilgi kaybı, aniden öfkelenme, heze-
yan, halüsinasyon, uyku bozuklukla-
rı, takıntılı ya da uygunsuz davra-
nışlar. Günlük yaşam aktivitelerinde 
bozulma: Para hesaplamada güçlük, 
kişisel bakımda aksaklık, giyinme, 
beslenme gibi temel işlevlerde zor-
lanma” ifadelerini kullandı.
Tanı sürecinde hasta yakınlarının 
gözlemleri ve ayrıntılı öykü alımının 

büyük önem taşıdığını belirten Dr. 
Yiğiter, teşhis için beyin görüntü-
leme yöntemleri ile birlikte nörop-
sikolojik testlerin kullanıldığını 
ifade etti. Erken tanının, hastalığın 
seyrini yavaşlatmada etkili olduğuna 
dikkat çeken Yiğiter “Alzheimer ne 
yazık ki tamamen tedavi edilebi-
len bir hastalık değil. Ancak erken 
dönemde başlanacak ilaç ve destek 
tedavileri, hastalığın ilerlemesini 
geciktirebilir ve yaşam kalitesini 
artırabilir” diye konuştu. (İHA)

“ALZHEİMER’DA ERKEN TANI, TEDAVİNİN ETKİNLİĞİNİ ARTTIRIYOR”
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Mersin’de 35 yıl boyunca günde 
1,5 paket sigara içen Mükremin 
Özdemir, sağlık müdürlüğünün 
destekleriyle 2 yıl önce sigarayı 
bırakarak sigarasız yaşamın mutlu-
luğunu yaşamaya başladı. 
Mükremin Özdemir (50), lise 
yıllarında başladığı sigarayı 35 yıl 
boyunca günlük yaklaşık 1,5 paket 
tüketti. İl Sağlık Müdürlüğündeki 
arkadaşlarının tavsiyesi ve hasta-
nede doktorunun uyarıları üzerine 
kesin kararını veren Özdemir, 
yaklaşık 2 yıl önce sigarayı bıraktı. 
İki yıldır sigarasız yaşamın mutlu-
luğunu yaşayan Özdemir, her şeyin 
tadını çıkardığını söyledi. 
Sigarasız geçen 2 yılı değerlendi-
ren Özdemir, “15-16 yaşlarında 
başlamıştım. Yaklaşık 35 yıl sigara 
içtim. İl Sağlık Müdürlüğündeki 
arkadaşların tavsiyesiyle bırakmaya 
karar verdim. Doktora gittim, ciğer 
filmim çekildi. Doktor ciğerlerimin 
kötü durumda olduğunu söyledi. 
O an kesin karar verdim. Yaklaşık 
iki yıldır içmiyorum. Şu anda çok 
mutluyum, çok zinde hissediyorum. 
Artık sigara içilmeyen ortamlarda 
rahatça oturabiliyorum, kendimi 
ayrıcalıklı hissediyorum” dedi. 

“ÇİÇEKLERİN, DOĞANIN, 
YEMEĞİN TADINI VE KOKU-
SUNU DAHA İYİ ALIYORUM” 
Sigarayı bıraktıktan sonra spora 
da başladığını kaydeden Özdemir, 
yaşam kalitesinin arttığını vurgula-
dı. Özdemir, “Şimdi çiçeklerin, do-
ğanın, yemeğin tadını ve kokusunu 
daha iyi alıyorum. Sigara içerken 
bunların farkında olmuyorsunuz. 
‘Ben bırakamam’ derseniz zaten 
bırakamazsınız. Ben sigaranın esiri 
olmamaya karar verdim. En önemli 
nokta da buydu” şeklinde konuştu. 
 
“HERKESİ SİGARAYI BIRAK-
MAYA TAVSİYE EDİYORUM” 
Ayrıca, sigarayı bırakmak isteyen-
lere de tavsiyelerde bulunan Özde-
mir, “Herkesi sigarayı bırakmaya 
tavsiye ediyorum çünkü gerçekten 
hayatta çiçeklerin, doğanın, yeme-
ğin tadını ve kokusunu anlıyorsu-
nuz. Sigara içerken bunları fark 
etmiyorsunuz” ifadelerini kullandı. 
 
“BENCE İNSAN BEYNİNDE 
BİTİRMELİ” 
Sigara bağımlılığıyla geçen yıl-
ların ardından Özdemir, sigarayı 
bırakmanın zorluklarını ve bunu 

başarmak için kendi yöntemlerin-
den de bahsetti. 

Özdemir, sözlerini şöyle sürdürdü; 
“Sigarayı bırakmanın zorlukları var 
ama bence insan beyninde bitirme-
li. Beyninde bitiren insan sigara-
yı daha kolay yeniyor. ‘Bir gün 

içerim’ ya da ‘yemin etmedim’ gibi 
sözlerle değil, beyninde bitirerek 
bırakmak daha kolay. Etrafınızdaki 
insanların da yardımcı olması çok 
önemli. Şu anda arkadaşların uzat-
tığı ‘hadi yak bir tane’ cümlesini 
bile gülerek karşılıyorum.” 
(İHA)

35 YIL İÇTİĞİ SİGARAYI BIRAKTI, 
HAYATIN TADINI ALMAYA BAŞLADI

Mersin Barosu ile birlikte 54 baro 
yaptığı yazılı ortak açıklamayla 
CHP İstanbul İl Kongresi’nin huku-
ka aykırı bir kararla iptal edilmesi-
ne tepki gösterdi. Barolar açıkla-
masında, kararın hukuk biliminde 
bir yanıtı olmadığını belirterek, 
“Yargının siyasallaştırılmasını, 
bir aparat olarak kullanılmasını 
reddettiğimizi belirtiyor, verilen 
her haksız ve hukuka aykırı kararın 
hukuk sistemimiz ve vicdanlarda 
telafisi imkansız sonuçlara neden 
olduğunu bir kez daha hatırlatıyo-
ruz” ifadelerini kullandı.
 
“HUKUK, MUHALİF SESE 
KARŞI APARAT OLARAK 
KULLANILIYOR”
54 Baro ortak açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi:
Hukukun, her nevi muhalif sese 
karşı aparat olarak kullanıldığı bir 
süreci yaşamaktayız. Bugün halkın 
oylarıyla seçilmiş belediye başkan-
ları tutuklanmakta, birçok beledi-
ye kayyumlarla idare edilmekte, 
siyaseten ters düşülen her kurum ve 
kuruluş anti-demokratik ve hukuk 

dışı kararlarla susturulmak isten-
mektedir. Son olarak dün de CHP 
38. Olağan İstanbul İl Kongre-
si’nde seçilen başkan ve yönetim 
kurulu üyeleri, disiplin kurulu asıl 
ve yedek üyeleri, İstanbul 45. Asli-
ye Hukuk Mahkemesi’nin ihtiyati 
tedbir kararı ile görevden uzaklaştı-
rılmış ve CHP İstanbul İl Başkanlı-
ğı’na kayyum atanmıştır.

“KARARIN ANAYASA’YA VE 
DEMOKRATİK HUKUK DEV-
LETİ İLKELERİNE UYGUN 
HİÇBİR YÖNÜ BULUNMA-
MAKTADIR”
Kararın hukuka, usul kurallarına, 
Anayasa’ya ve demokratik hukuk 
devleti ilkelerine uygun hiçbir 
yönü bulunmamaktadır. Öncelikle 
belirtmek gerekir ki; Siyasi Partiler 
Kanunu’nun 21. maddesi, parti 
kongrelerinin nasıl yapılacağını 
düzenlemekte ise de söz konusu 
kararın ilgili kanuna bu denli açık 
bir aykırılıkla alınabilmesi yargı 
kararlarının objektiflik ve taraf-
sızlığını sorgulatır mahiyettedir. 
Parti kongrelerinin, gözetiminde 

yapıldığı seçim kurulu hakiminin 
kararlarının yalnızca Yüksek Seçim 
Kurulu’nca kaldırılabileceği ve bu 
kararların da kesin nitelik taşıdığı 
yönündeki düzenlemenin varlığı, 
bir asliye hukuk mahkemesinin 
görevi alanına girmeyen bir konuda 
parti başkan ve yönetimini görev-
den alıp yerine kayyım atamasına 
nasıl cevaz verdiğinin hukuk bilimi 
açısından bir yanıtı bulunmamak-
tadır.

“HUKUKA AYKIRI KARAR-
LAR, HUKUK SİSTEMİMİZ 
VE VİCDANLARDA TELAFİSİ 
İMKANSIZ SONUÇLARA NE-
DEN OLMAKTADIR”
Ülkemizin Anayasa’nın, hukukun, 
demokrasinin, en temel hak ve 
özgürlüklerin egemen olduğu bir 
ülkeye dönüşme mücadelesi tüm 
baskılara karşı sürecektir. Sosyal 
adalet, iş, aş ve güzel bir gelecek 
lüks değil, en temel ihtiyaç olarak 
muhakkak karşılanmak durumun-
dadır. Halkımız, ülkemiz bu baskı-
larla yaşamayı hak etmemektedir. 
Hukuka ve adalete olan güven 

duygusunu yerle bir edecek haksız 
kararlardan bir an önce dönülmeli-
dir. Ancak bu şekilde demokrasiyi 
özümsemiş, insan haklarına saygılı 
ve egemenlerin değil hukukun 
üstün olduğu bir ülke olma yolunda 
adım atmış oluruz. Aşağıda imzası 
olan barolar olarak; yargının siya-
sallaştırılmasını, bir aparat olarak 
kullanılmasını reddettiğimizi belir-
tiyor, verilen her haksız ve hukuka 
aykırı kararın hukuk sistemimiz 
ve vicdanlarda telafisi imkansız 
sonuçlara neden olduğunu bir 
kez daha hatırlatıyoruz.” (Haber 
Merkezi)

“HUKUKUN SİYASALLAŞTIRILMASINI REDDEDİYORUZ!”

Mersin Büyükşehir Belediyesi, her 
kandil olduğu gibi Mevlid Kan-
dili’nde de vatandaşların yanında 
olarak, kandil simidi ikramında 
bulundu. Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı tarafından 13 ilçede, 
32’si cami olmak üzere 36 farklı 
noktada dağıtım yapan ekipler, 
15 bin kandil simidini vatandaşla 
buluşturdu.
 
‘Duayla, Sağlıkla, Memnuniyetle 
Nice Kandillere’ mottosuyla yola 
çıkan ekipler; ilçelerde Muhtarlık 
İşleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
İlçe Koordinasyon Müdürlüğü 
personeli eş zamanlı dağıtım yaptı. 
Ekipler vatandaşların yoğun olarak 
kullandığı Forum AVM, Yoğurt 
Pazarı, Toroslar Karayolları Kav-
şağı, Mezitli Bankalar Caddesi gibi 
noktalarda da daha fazla insana 
ulaşmak amacıyla ek stantlarla 
gün boyu dağıtımlarını sürdürdü. 
Başkan Vahap Seçer’in sevgi ve 
selamlarını ileterek dağıtım yapan 
ekipler, vatandaşların kandilini 
tebrik etti.
 
BÜYÜKGÜRSES: “MEVLİD 
KANDİLİ’NİN TÜM MERSİN 
HALKINA, ÜLKEMİZDE VE 
İSLAM ALEMİ’NE HAYIRLAR 
GETİRMESİNİ TEMENNİ EDİ-
YORUZ”
Kentin en kalabalık noktalarından 
birisi olan Yoğurt Pazarı’nda yapı-
lan dağıtıma katılan Sosyal Hizmet-
ler Dairesi Başkanlığında sosyolog 

Nazire Büyükgürses, “Büyükşehir 
Belediyesi olarak mübarek Mev-
lid Kandili’nde vatandaşlarımızın 
manevi duygularını paylaşmak ve 
bu özel günü daha anlamlı kılmak 
amacıyla 13 ilçemizde 15 bin adet 
kandil simidi dağıtımını gerçekleş-
tirdik. 32 camide ve 36 farklı dağı-
tım noktasında yapılan bu etkinlik, 
vatandaşlarımız tarafından yoğun 
ilgi gördü. Vatandaşlarımızın dua-
larına ortak olmak ve kandilin bere-
ketini paylaşmak bizler için büyük 
bir mutluluktu. Birlik ve dayanışma 
ise en önemli güç kaynağımız oldu 
bu süreçte. Mevlid Kandili’nin 
tüm Mersin halkına ve ülkemizde 
hayırlar getirmesini temenni ediyo-
ruz” sözlerine yer verdi.
 
YURTTAŞLARDAN HİZMET 
İÇİN BÜYÜKŞEHİR’E TEŞEK-
KÜR
Herkesin kandilini kutlayan Emekli 
Metin Şaş, “Allah herkese huzur, 
sağlık, sıhhat versin. Böyle bir gün-
de emeği geçenlere, kandil simidini 
dağıtanlara, tüm dostlarımıza te-
şekkür ederiz. Vahap Başkan’a çok 
teşekkür ederiz. Gerçekten böyle 
bir şeyi düşünüp de halka kandil 
simidi dağıtmasına karşı saygıları-
mızı sunarız” diye konuştu. Güzel 
düşünülmüş bir etkinlik olduğunu 
vurgulayan vatandaş Nizamettin 
Aksu ise, “Allah kabul etsin, emeği 
geçen herkese teşekkür ederim” ifa-
delerini kullandı. 
(Haber Merkezi)

MEVLİD KANDİLİ’NDE 
KANDİL SİMİTLERİ 

YURTTAŞLARA ULAŞTIRILDI

Toroslar Belediyesi, sosyal yaşamı 
canlandıracak projelerine bir 
yenisini daha ekliyor. İlçenin gözde 
mahallelerinden Çağdaşkent’te, 
3 Ocak Parkı içerisinde yapımı 
devam eden Yeşil Vadi Torospark 
Cafe, modern mimarisi, doğayla 
uyumlu konsepti ve geniş kullanım 
alanlarıyla kısa süre içerisinde va-
tandaşların hizmetine açılacak.
 
Açık ve kapalı alanlarıyla dört 
mevsim kullanılabilecek tesis; 
ailelerin, gençlerin, çocukların ve 
her yaştan vatandaşın keyifli vakit 
geçirebileceği bir ortam sunacak.
 
“TOROSLAR’IN ÇEHRESİNİ 
DEĞİŞTİREN YATIRIMLARI-
MIZA DEVAM EDECEĞİZ”
Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, tesisin yapım çalış-
malarını yerinde inceleyerek teknik 
ekibinden bilgi aldı. Projenin 
önemine değinen Başkan Yıldız, 
“Toroslar’da yaşayan herkesin, sos-
yal ve kültürel ihtiyaçlarını karşıla-
yabileceği, nezih ortamlarda vakit 
geçirebileceği alanlar oluşturmaya 
önem veriyoruz. Torospark Cafe, 
modern yapısı ve doğal ortamıyla 
sadece Çağdaşkent Mahallemize 

değil, tüm ilçemize hitap edecek. 
İnsanların buluşma noktası olacak 
bu mekanda aileler keyifle zaman 
geçirecek, gençler sosyalleşecek. 
Bu tesislerin sayısını artıracağız. 
İlçemize şimdiden hayırlı olması-
nı diliyorum” dedi. İncelemeleri 
sırasında park alanını da gezerek 
vatandaşlarla ve çocuklarla sohbet 
eden Başkan Yıldız, halkın talep 
ve önerilerini dinledi. Mahalle 
sakinleri, yeni sosyal tesisin bölge 
için önemli bir ihtiyaç olduğunu 
belirterek projeden duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. (Haber 
Merkezi)

TOROSPARK CAFE 
ÇAĞDAŞKENT’TE 
HİZMETE GİRİYOR

Tarsus Belediyesi Zabıta ekipleri, 
Altaylılar Mahallesi’nde gerçek-
leştirdikleri denetim sırasında halk 
sağlığını tehdit eden ciddi bir du-
rumu ortaya çıkardı. Şüphe üzerine 
denetlenen bir yumurta işletme-
sinde, kaçak olarak paketlenen ve 
bozulmuş durumda olan 60 bin adet 
yumurtaya el konuldu.

ÜZERLERİNDE TARİH VE 
İŞLETME DAMGASI YOKTU
Yapılan incelemelerde, yumurta-
ların üzerinde son kullanma tarihi 
ve işletme kayıt numarası olmadığı 
tespit edildi. Bozuk ürünlerin yasa 
dışı yollarla piyasaya sürülmek 
üzere hazırlandığı belirlendi. 
Durum, Tarım İl Müdürlüğü’ne bil-
dirildi ve resmi işlemler başlatıldı.
Halk sağlığını hiçe sayan işletmeye 

yasal işlem uygulanarak faaliyetleri 
durduruldu, iş yeri mühürlendi. 
Ele geçirilen tüm yumurtalar, imha 
edilmek üzere yetkili birimlere 
teslim edildi.

BAŞKAN ALİ BOLTAÇ: “SAĞ-
LIKLA OYNAYAN HİÇ KİM-
SEYE GÖZ YUMMAYIZ”
Tarsus Belediye Başkanı Ali Bol-
taç, olayla ilgili yaptığı açıklamada; 
“Tarsus’ta tek bir vatandaşımızın 
sağlığı bile riske atılamaz. Ekipleri-
miz, halkımızın güvenliği için gece 
gündüz sahada. Bu tür girişimlere 
asla izin vermeyiz. Denetimlerimiz 
artarak sürecek. Vatandaşlarımız-
dan da bu konuda duyarlı olmaları-
nı bekliyoruz.”dedi.
Tarsus Belediyesi yetkilileri yaptık-
ları çağrıda şu ifadelere yer verdi:

“Piyasada şüpheli gıda ürünle-
ri, hijyen kurallarına uymayan 
işletmeler ya da sağlığı tehdit eden 
herhangi bir durumla karşılaşırsa-
nız, ALO TİM 153 hattını arayarak 
ya da Zabıta birimine başvurarak 

durumu bize bildirin.Vatandaşla-
rımızın desteğiyle halk sağlığını 
korumaya kararlılıkla devam ede-
ceğiz.Unutmayın, sağlığınız için 
birlikte denetliyor, birlikte koruyo-
ruz.” (Haber Merkezi)

TARSUS ZABITASINDAN HALK SAĞLIĞINI KORUYAN OPERASYON

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Mersin Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MESKİ) Genel Müdürlüğü, 
altyapı çalışmalarının ardından 
tahrip olan yollarda asfalt kaplama 
çalışmalarını sürdürüyor. Kısa süre-
de asfaltlama işlemlerine başlayan 
MESKİ ekiplerinin titiz çalışmaları 
sayesinde yollar hızlıca yenileni-
yor, vatandaşlar mağdur edilmiyor.
Tüm ilçelerde altyapı çalışmala-
rını kararlılıkla sürdüren MESKİ 
Genel Müdürlüğü, Mersin Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer öncülüğünde altyapıdan 
sonra bozulan yolları modern ve 
kaliteli ekipmanlarla yenileme 
çalışmalarına ara vermeden devam 
ediyor. MESKİ, “Mersin Mezit-

li İçme Suyu Şebeke İnşaatı İşi 
(AFD MESKİ-W1_RB)” kapsa-
mında Seymenli Mahallesi Doğlu 
Caddesi’nde Ø1200 düktil boru 
ile 1850 metre isale hattı döşeme 
çalışmalarını tamamladı. İçme suyu 
çalışmalarının ardından MESKİ 
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlı-
ğı Asfalt Şube Müdürlüğü tarafın-
dan muhtelif mahalle ve caddelerde 
asfalt kaplama çalışmaları ger-
çekleştirildi. Çalışma kapsamında 
içme suyu altyapısı yenilenen 1850 
metre uzunluğundaki yol, 2 bin 700 
ton bitümlü sıcak karışım asfalt ile 
kaplandı.
 MESKİ Yatırım ve İnşaat Dairesi 
Başkanlığı Asfalt Şube Müdür-
lüğü’nde inşaat teknikeri olarak 

görev yapan Cem Arayan; “Altyapı 
çalışmalarından sonra tahrip olan 
yollar, kısa sürede sıcak asfaltla 
kaplanarak daha güvenli ve rahat 

bir ulaşım ağı oluşturuyoruz. Çalış-
malarımıza aralıksız, memnuniyetle 
devam edeceğiz” diye konuştu. 
(Haber Merkezi)

MESKİ, SEYMENLİ’DE ALTYAPI SONRASI ASFALT ÇALIŞMALARINI HIZLANDIRDI



YIL:42 - SAYI:14089 5 EYLÜL 2025 CUMA    www.cukurovagazetesi.com   FİYAT: 5 TL    SAYFA: 8

GENÇ YETENEĞE GÜVEN OYU
 MSK, ANIL ALYANAK İLE 

YOLA DEVAM KARARI ALDI
Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde mücadele eden 
Mersin Spor Kulübü (MSK), yeni sezon öncesi kadrosunu 
kurarken geleceğe yönelik önemli bir adım attı. Kulüp, 
altyapısından yetişen ve gelecek vadeden genç oyuncusu 
Anıl Alyanak ile sözleşme yenilediğini duyurdu.
Geçtiğimiz sezon Süper Lig’de başarılı 
bir performans sergileyen “Carettalar,” bu 
sezon hem ligde hem de Avrupa’da iddialı 
bir kadro kurarak iki kulvarda da başa-
rı hedefliyor. Bu hedef doğrultusunda, 
uzun forvet pozisyonunda oynayan 2008 
doğumlu Anıl Alyanak’ın 2025-2026 
sezonunda da MSK forması giymeye 
devam edeceği açıklandı.
Kulüp yönetiminin ve teknik ekibin 
dikkatini çeken Alyanak, genç yaşına 
rağmen sahadaki enerjisi, pota altındaki 

etkinliği ve gelişime açık yapısıyla öne 
çıkıyor. Anıl Alyanak’ın takımda kalma-
sı, kulübün gençleşme ve sürdürülebilir 
başarıya verdiği önemin bir göstergesi 
olarak kabul ediliyor.

MSK’DAN GELECEĞE YÖNELİK 
AÇIKLAMA
MSK’dan yapılan resmi açıklamada, Anıl 
Alyanak’a duyulan güven vurgulandı. 
“Potadaki genç enerjisi ve güçlü oyu-
nuyla dikkat çeken uzun forvetimiz Anıl 

Alyanak, 2025-2026 sezonunda da MSK 
formasıyla mücadele edecek” ifadelerine 
yer verilen açıklamada, oyuncunun dina-
mikliği ve potansiyeli takdirle karşılandı. 
Kulüp, yeni sezonda başarılarla dolu 
bir dönem geçirme temennisini de dile 
getirdi.
Anıl Alyanak gibi genç yeteneklere 
yatırım yaparak yerli oyuncu yetiştirme 
misyonunu sürdüren MSK, bu hamlesiyle 
uzun vadeli başarı hedefine bağlılığını da 
gösteriyor.

YENİ MERSİN 
İDMANYURDU’NDAN 

SEZONA TAZE KAN

MERSİN İDMANYURDU 7 OYUNCUYLA 
KADROSUNU GÜÇLENDİRDİ

TFF 2. Lig Kırmızı Grup’ta 
mücadele eden ve sezona 
istediği başlangıcı yapama-
yan Yeni Mersin İdman-
yurdu, kadrosunu güçlen-
dirmek için harekete geçti. 
Ligdeki ilk iki maçından 
puan alamayan ve Ziraat 
Türkiye Kupası’na ilk turda 
veda eden kırmızı-lacivertli 
kulüp, takıma yeni bir soluk 
getirmek amacıyla yedi yeni 
oyuncuyu kadrosuna kattı.
Kulüp yönetiminin, Başkan Ser-
vet Özdemir’in görevine devam 
kararı almasının ardından hız-
landırdığı transferlerle hem ligde 
daha iyi bir konuma gelmeyi 
hem de taraftarlara umut vermeyi 
hedeflediği belirtildi.

YENİ KATILAN OYUNCU-
LAR
Kulübe katılan yedi oyuncunun 
isimleri ve kariyerleri şöyle:
Christopher Jakob Aydemir: 
Avusturya ve Macaristan ligle-
rinde forma giyen 25 yaşındaki 
Aydemir, orta sahada takıma katkı 
sağlayacak.
Yusuf Ensar Poyrazlı: Elazığspor 

ve Samsunspor gibi köklü takım-
larda oynamış tecrübeli orta saha 
oyuncusu.
Alper Kadir Duruk: Altınordu alt-
yapısından yetişen 27 yaşındaki 
forvet, gol yollarındaki etkisizliği 
gidermeyi hedefliyor.
Ümitcan Ekşi: Koca-
elispor ve Edirnespor 
gibi takımlarda görev 
yapan genç savunma 
oyuncusu, defansa 
dinamizm katacak.
Emir Miray Köksal: 
Fenerbahçe altyapı-
sından çıkan Kök-
sal, Sakaryaspor ve 
Şanlıurfaspor gibi 
takımlarda edindi-
ği tecrübeyle öne 

çıkıyor.
Ahmet Mümin Papaker: Kariye-
rinde Çaykur Rizespor ve Diyar-
bekirspor gibi takımlar bulunan 
Papaker, tecrübesiyle takımın orta 
sahasını güçlendirecek.
Mehmet Gündüz: Altay ve 
Göztepe gibi İzmir kulüplerinin 
altyapılarında yetişen Gündüz, 
hücum hattına katkı sağlayacak.
Yeni transferlerin takıma kısa 
sürede uyum sağlaması için 
çalışmalar devam ederken, gözler 
şimdi ligin üçüncü hafta maçı-
na çevrildi. Kulüp yönetimi ve 
taraftarlar, bu yeni isimlerin per-
formansıyla kötü gidişatın sona 
ermesini umut ediyor.

HABER
AHMET ATALA

HABER
EVRİM MUTLU

Türkiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nde mücadele eden Mer-
sin Spor Kulübü (MSK) Erkek 
Basketbol Takımı, Antalya’da 
gerçekleştirilen hazırlık kampının 
ardından kente döndü. Yeni sezon 
hazırlıklarına Servet Tazegül Spor 
Salonu’nda Başantrenör Can Sevim 
yönetiminde devam eden Carettalar 
hırs ve azimleri ile göz dolduruyor.
 
Hazırlık kampının oldukça verimli 
geçtiğini söyleyen Başantrenör 
Can Sevim, oyuncuların yüzde 100 
kapasite ile antrenmanlarda yer 
almalarını sağladıklarını aktar-
dı. Hazırlık kamplarının takımın 
kimyasının oluşturulmasının 
yanı sıra hem birliktelik hem de 
sistemin oturması açısından önem 
arz ettiğini vurgulayan Sevim, 
Antony Cowan Jr ve Jack White’ın 
gecikmeli de olsa takıma katılması 

ile daha fazla oyuncuyla antren-
man yapma şansı yakaladıklarını 
dile getirdi. Önümüzdeki günlerde 
tüm oyuncuların katılımı ile çok 
daha verimli antrenmanlar yapma-
yı planladıklarını belirten Sevim, 
takımının şu ana kadarki ilerleme-
sinden memnun olduğunu söyledi.
 
BAŞANTRENÖR SEVİM: “ZE-
NITH MAÇI İYİ BİR TESTTİ”
Oyuncuların birbirini tanıması, 
aynı çizgide hareket edebilmesi ve 
sahaya tam potansiyellerini yansıta-
bilmeleri için çalışmaların sürdü-
rüldüğünü dile getiren Başantrenör 
Can Sevim, Zenith Basketball ile 
oynanan hazırlık maçının da bu 
çerçevede değerlendirilmesi gerek-
tiğini söyledi. Sevim, “Bunlar için 
daha zamana ihtiyacımız var ama 
istek, mücadele ve maçı bırakmama 
açısından gerçekten çok değerli 

bir maçtı. Her ne kadar sistemimiz 
oturmadıysa da oyuncularımızın 
çok potansiyeli olduğunu ve çok 
rahat skor yaratabileceklerini de 
gördük. Sistem oturdukça işlerin 
daha kolay olacağını kendileri de 
fark ettiler. Bence bizim için iyi 
bir testti” diye konuştu. (Haber 
Merkezi)

MSK’DA HAZIRLIKLAR 
TAM GAZ SÜRÜYOR

BAŞANTRENÖR SEVİM: “İYİ YOLDA İLERLİYORUZ”


